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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesinde, kamu idaresinin 

stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler, belirlenmiş 

performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayarak idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlayacakları hükme 

bağlanmıştır. 
Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlardan 

biri olup, idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek kullanan harcama yetkililerinin mali 

tablolarını ve performans ölçütlerini ortaya koyan, İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile ileriye 
yönelik hizmet kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir çalışmadır.  

2023 Yılında İl Özel İdare bütçesi ve ek bütçesi ile kırsal alanda içme suyu, kanalizasyon, 

tarımsal sulama, kilitli beton parke taşı ve asfalt yol yapım, bakım ve onarımları planlanmış ve 

yapımları gerçekleştirilmiştir. İçişleri Bakanlığı tarafından ilimize tahsis edilen ödenekler ve 
KÖYDES ödenekleri ile kırsaldaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine uyumlu hale 

getirmek ve halkın yaşam kalitesini artırmaya yönelik olmak üzere, tarımsal sulama, asfalt yol, içme 

suyu tesislerinin yapımı planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca eğitim, sağlık, sosyal hizmetler, kültür ve turizm, spor, güvenlik, tarımsal ürünlerin 

desteklenmesi, kırsal alanda çevre temizliği ile ağaçlandırma alanında yapmış olduğu faaliyetlerin 

bütününü şeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde 

gerçekleştirilmiştir.  
Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları, 2023 Yılı Faaliyet Raporumuzda yer almakta 

olup, 2023 yılı çalışma döneminde İl Genel Meclisimizin almış olduğu kararların ilimizin 

gelişmesine ve kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39. maddesi gereğince hazırlanan “Çorum İl Özel 

İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu” nu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri olmak üzere her 

kademedeki İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.   
 

        Doç. Dr. Zülkif DAĞLI 
                                                                                                              Vali 
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                                                   YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

 
2023 Yılı Performans Programı doğrultusunda, gerçekleştirilen yatırım ve çalışma 

programının uygulama sonuçlarını gösterir “2023 Yılı Faaliyet Raporu”,  5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi gereği İdaremiz tarafından kamuoyunun bilgisine 
sunulmaktadır.   
 
 Çorum İl Özel İdaresi olarak, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesi ile 
yüklenilen görevleri yerine getirmeye çalışırken, sahip olunan kaynakları en etkin bir şekilde 

kullanmak suretiyle gerek kırsal alanda yaşayan halkın refah düzeyinin artırılmasında, gerekse il 
genelinde eğitim, sağlık, tarım, gençlik ve spor, kültür ve turizm, sosyal hizmet alanlarında yapılan 

çalışmalarda etkin ve verimli bir şekilde kullanılarak şeffaflık ilkesine büyük özen gösterilmiştir.  
  
 2023 yılı içerisinde ilgili birimler tarafından gerçekleştirilen çalışmaların detayları “2023 

Yılı Faaliyet Raporu” içerisinde yer almakta olup, faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde bizleri 
destekleyen İl Genel Meclisi üyelerine, muhtarlara, çalışmalara katkı sağlayan İl Özel İdare 
personeline ve uyum içerisinde çalıştığımız kamu kurumlarına ve idarecilerine de teşekkür ederim.  
 
 
                         Saygılarımla...   
 
 
                          Recep CIPLAK 
                          Genel Sekreter 
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I - GENEL BİLGİLER 

  

 A- Misyon ve Vizyon 
 

 Misyonumuz 
Çorum kırsalında yaşayan halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi amacıyla; çevre ile uyumlu 

altyapı ve üstyapıyı iyileştirmek ve ekonomik kalkınmanın desteklenerek refah düzeyinin 
sürdürülebilirliğini sağlamaktır. 
 
 Vizyonumuz 
  Yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, paydaş memnuniyetini en üst düzeye ulaştırmış, 

adil, şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışıyla hizmet sunumunda kaliteyi sürekli geliştiren örnek bir 

kurum olmaktır. 
  

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Kuruluşu 

 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği 

sona erer. 
 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
 

 İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  
 
İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, 

erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi 

verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il 

sınırları içinde,  
  b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...); orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 

dışında, 
c) (Ek:24/12/2020-7261/32 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve 

elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 

projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri, 
Yapmakla görevli ve yetkilidir. 
(Ek fıkra: 16/11/2022-7421/15 md.) İl özel idaresi; il sınırları içinde mabetler, kültür ve 

tabiat varlıkları, tarihî doku ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânlar 

ile cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. 
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             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 
md.) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 

çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve 

diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 

hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma 

işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel 

idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları 

ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve 

diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, 

birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde 

yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin 
gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl 

sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı 

ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka 

bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine 

aktarılabilir. 
(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 

md.) Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, 

bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 

il özel idaresi bütçesinden karşılanabilir. 
İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 

tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 
İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.      
Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 7. maddesinde de İl Özel İdaresinin yetki ve 

imtiyazları şu şekilde düzenlenmiştir: 
“İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 
bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek 

ve denetlemek. 
 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
 

            c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
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            d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 
 
            e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
 
            f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak. 
 
            g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 
ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya ilişkin usûl  ve 
esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dışında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı 

bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il özel idareleri ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken koşullar, yıllık periyodik kontrol 

esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk Mühendis ve Mimar 

Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından 

belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 
İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
            İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek 
cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il 

özel idaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 
            İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne 

uygun kullanılmaması sonucu oluşacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi 

yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 
 

İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler: 

  İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim 

vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır.   
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

Çorum İl Özel İdaresi Birimleri ve İl Genel Meclisi, Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi 

No: 167 Merkez/Çorum adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 
Faaliyet gösteren 12 İlçe Özel İdare Müdürlüğünden 2’si (Boğazkale ve İskilip İlçeleri) 

kendi binalarında, 9’u ise (Alaca, Bayat, Dodurga, Kargı, Laçin, Mecitözü, Ortaköy, Osmancık, 

Sungurlu ve Uğurludağ İlçeleri) Kaymakamlık binasında hizmet vermektedir. 
 Ayrıca, Merkez İlçede 1 adet Vali konağı, 6 adet lojman, Boğazkale İlçemizde 20 adet 
lojman ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakamlık lojmanı bulunmaktadır.   
 

Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

1 Merkez Vali Konağı 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 
Vali Konağı Bahçesi ve 

Müştemilatı 

2 Merkez 6 adet Lojman  1.896,31 0,00 0,00 1.896,31 Binevler 6 adet lojman 

3 Merkez Arsa 1.829,62 0,00 0,00 1.829,62 
İl Genel Meclis Binası yeri (20 

yıllığına Çorum Belediyesine 

kiralandı) 

4  Merkez Arsa 128,82 0,00 22,18 151,00 

Yavruturna Mahallesi Sağlık 

Müdürlüğü eski binasının arkası 

(20 yıllığına Çorum Belediyesine 

kiralandı) 

5 Merkez Arsa 2.406,79 0,00 0,00 2.406,79 

Yavruturna Mahallesi İl Genel 

Meclis Binası arkasındaki otopark 

(20 yıllığına Çorum Belediyesine 
kiralandı) 

6 Merkez Arsa 13.889,03 0,00 0,00 13.889,03 
Binevler Ayarık Mevkii 24 adet 

bağımsız arsa  

7 Merkez Arsa 22.910,44 0,00 0,00 22.910,44 İdare Hizmet Binası  

8 Merkez Tarla 6.911,00 0,00 0,00 6.911,00 İdare Hizmet Binası  

9 Merkez Tarla 4.603,25 0,00 0,00 4.603,25 İdare (Şantiye) 

10 Merkez Tarla 10.807,55 0,00 0,00 10.807,55 İdare (Garaj) 

11 Merkez Tarla 6.824,29 0,00 0,00 6.824,29 Sapa Köy Asfalt Şantiyesi  

12 Merkez Tarla 12.168,93 0,00 0,00 12.168,93 Sapa Köy Asfalt Şantiyesi 

13 Merkez Okul Arsası 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00 
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu 

(Ulukavak Mahallesi) 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

14 Merkez 
Sağlık Ocağı 

Arsası 
1.716,00 0,00 0,00 1.716,00 

Mimar Sinan Mahallesi Sağlık 

Ocağı Binası ve arsası  (Aile 

Hekimlerine Kiraya verilmiştir) 

15 Merkez Kütüphane 913,22 0,00 0,00 913,22 
Çorum İl Halk Kütüphanesi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

16 Merkez 
Bahçeli Kargir 
İlkokul 

1.419,58 0,00 0,00 1.419,58 
Eski İstiklal İlkokulu (Kültür ve 

Turizm Bakanlığına Yazma Eserler 

Müzesi Olarak Tahsisli)  

17 Merkez Arsa 248,60 0,00 0,00 248,60 Arsa 

18 Merkez Arsa 606,11 0,00 0,00 606,11 Arsa 

19 Merkez Arsa 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00 Arsa 

20 Merkez Arsa 1.404,80 0,00 0,00 1.404,80 Arsa 

21 Merkez Arsa 1.700,06 0,00 0,00 1.700,06 Arsa 

22 Merkez Arsa 1.904,00 0,00 0,00 1.904,00 Arsa 

23 Merkez Arsa 48.176,33 0,00 0,00 48.176,33 Arsa 

24 Merkez Arsa 28.799,74 0,00 0,00 28.799,74 Arsa 

25 Merkez Arsa 8.056,79 0,00 0,00 8.056,79 Arsa 

26 Merkez Arsa 17.656,45 0,00 0,00 17.656,45 Arsa 

27 Merkez Arsa 8.962,94 0,00 0,00 8.962,94 Arsa 

28 Merkez Arsa 16.444,98 0,00 0,00 16.444,98 Arsa 

29 Merkez Arsa 6.403,56 0,00 0,00 6.403,56 Arsa 

30 Merkez Ham Toprak 2.075,89 0,00 0,00 2.075,89 Ham Toprak 

31 Merkez Ham Toprak 4.225,97 0,00 0,00 4.225,97 Ham Toprak 

32 Merkez Ham Toprak 623,37 0,00 0,00 623,37 Ham Toprak 

33 Merkez Ham Toprak 1.550,92 0,00 0,00 1.550,92 Ham Toprak 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

34 Merkez Ham Toprak 314,44 0,00 0,00 314,44 Ham Toprak 

35 Merkez Arsa 1.470,00 0,00 0,00 1.470,00 
Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik 
Araştırma Merkezi (Gülabibey 

Mahallesi) 

36 Merkez 
Bahçeli Kargir 
Öğretmen Evi 

819,37 0,00 0,00 819,37 
Çorum Merkez Öğretmen Evi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

37 Merkez 

Bir Katlı 

Kargir Bina ve 
Kayak Pist 
Alanı 

14.999,93 0,00 0,00 14.999,93 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu 
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

38 Merkez 
Kayak 
Tesisleri Pist 
Alanı 

6.239,90 0,00 0,00 6.239,90 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu 
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

39 Merkez 
Kayak 
Tesisleri Pist 
Alanı 

2.560,00 0,00 0,00 2.560,00 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu  
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

40 Merkez 
Kayak 
Tesisleri Pist 
Alanı 

7.968,06 0,00 0,00 7.968,06 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu  
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

41 Merkez 
Kayak 
Tesisleri Pist 
Alanı 

7.464,14 0,00 0,00 7.464,14 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu  
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

42 Merkez 
Kayak 
Tesisleri Pist 
Alanı 

8.336,19 0,00 0,00 8.336,19 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 Nolu  
Kararı Gereği 49 Yıllığına Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne Kullanım 

Hakkı tahsisli) 

43 Merkez Arsa 674.411,14 0,00 0,00 674.411,14 
Katı atık Değerlendirme Tesis alanı 

(Celil Kırı Kürt Pınarı Mevkii) 

44 Merkez Arsa 37.971,95 10.204,36 0,00 48.176,31 
Merkez Karacabey Köyü, 4212 
Ada, 1 Parsel 

45 Merkez Arsa 28.799,74 0,00 0,00 28.799,74 
Merkez Karacabey Köyü, 4213 
Ada, 1 Parsel 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

46 Merkez 
Tarla+Bağ ve 

Bahçe Vasıflı  
114.358,43 0,00 0,00 114.358,43 

Şendere içme suyu gölet alanına ait 

38 adet Parsel  

47 Merkez Tarla 59,25 0,00 0,00 59,25 
Çorum Organize Sanayi Bölgesi 
Yol 

48 Merkez Tarla 892,72 0,00 0,00 892,72 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 
Noktası) 

49 Merkez Tarla 1.701,45 0,00 0,00 1.701,45 
Hamdi Köy (Yol Trafik Kontrol 
Noktası) 

50 Merkez 
Bahçeli Ev ve 
Müştemilatı 

0,00 0,00 2.305,44 2.305,44 
Merkez Bayat Köyü İsmet Eker 

Konağı (99 Yıllığına İl Özel 

İdaresi adına tahsisli) 

51 Merkez 
Avlulu Ahşap 

Ev 
0,00 0,00 886,58 886,58 

Merkez Üçtutlar mah. Bilaller 
Konağı 49 yıllığına İl Özel 

İdaresine devredilen yer 25 

Yıllığına İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğüne tahsis edildi 

52 Merkez Fidanlık 11.160,00 0,00 0,00 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

53 Merkez Fidanlık 15.256,00 0,00 0,00 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

54 Merkez 
Havaalanı 

Arsası+ Tarla  
532.755,35 0,00 0,00 532.755,35 41 Adet Parsel  

55 Merkez 

Havaalanı  

0,00 136.359,79 0,00 136.359,79 Hazineden Tahsis (4 Adet Parsel) 
Arsa Ham 
toprak  

56 Merkez Tarla 0,00 110.078,70 0,00 110.078,70 
Sarayköy Büz Şantiyesi Maliyeden 

Tahsisli 

57 Merkez 
Asfalt Plent 
tesisi  

0,00 43.240,53 0,00 43.240,53 
Asfalt Plent Tesisi  (Maliye 
Hazinesinden Tahsisli) 

58 Merkez Fidanlık 0,00 7.267,80 0,00 7.267,80 
(Şehitlik)                                                                                                    

Milli Emlak Müdürlüğü Tahsisli    

59 Merkez 
Patlayıcı 

Deposu 
0,00 4.912,03 0,00 4.912,03 Maliye Hazinesinden Tahsisli 

60 Alaca 
Kaymakamlık 

Lojmanı 
915,14 0,00 0,00 915,14 3 Katlı Karkas Bina 

61 Alaca Arsa 1.355,78 0,00 0,00 1.355,78 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı Bahçesi 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

62 Alaca Arsa 457,74 0,00 0,00 457,74 
3 Katlı karkas Kaymakamlık 

Lojmanı Bahçesi 

63 Alaca Arsa 3.047,10 0,00 0,00 3.047,10 
Milli Eğitim Müdürlüğü 150 

Yataklı Kız Öğrenci Yurdu Binası 

64 Alaca Arsa 395,86 0,00 0,00 395,86 
Köylere Hizmet Götürme Birliği 

tarafından İl Özel İdaresine hibe  

65 Alaca 
Tarla+Bağ+ 

Bahçe 
268.849,85 0,00 0,00 395.078,62 Göl Alanı 

66 Alaca 
İki Katlı Kâgir 

Bina ve Tarla 
0,00 9.945,64 0,00 9.945,64 

Alaca İlçesi Bakım Evi Hazineden 

Tahsis (Alaca İlçesi Bakımevi) 

67 Bayat Tarla 50.775,00 0,00 0,00 50.775,00 
Tarla  (25 Yıl süre ile Belediye 

Başkanlığına Tahsis) 

68 Bayat Arsa 11.934,35 0,00 0,00 11.934,35 Belediyeden Trampa 

69 Bayat Arsa 289,32 0,00 94.515,33 94.804,65 Belediyeden Trampa 

70 Boğazkale 
Belediye 
Binası 

4.584,00 0,00 0,00 4.584,00 
Boğazkale Kaymakamlık Hizmet 

Binası ve Kaymakamlık Lojmanı 

71 Boğazkale Arsa 1.761,42 0,00 0,00 1.761,42 20 Daireli Memur Lojman Binası 

72 Boğazkale Tarla 9.950,00 0,00 0,00 9.950,00 
Korunması Gerekli Taşınmaz 

Kültür Varlığı (Kültür Bakanlığı 

tahsisli) 

73 Dodurga Arsa 1.479,13 0,00 0,00 1.479,13 
1 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı ve Bahçesi+Araba Garajı 

74 Dodurga Gölet Alanı 0,00 3.940,00 0,00 3.940,00 Gölet Alanı 

75 Dodurga  Tarla 0,00 118.813,73 0,00 118.813.73 
Tıbbi Aromatik Bitki Üretim 

Merkezi (İl Özel İdaresine süresiz 

tahsisli) 

76 Dodurga Gölet Alanı 0,00 5.940,00 0,00 5.940,00 Gölet Alanı 

77 İskilip 
Özel İdare 

Hizmet Binası 
809,27 0,00 0,00 809,27 

1 Adet Dükkan, 1 adet Çeşme 

Mescit 

78 İskilip Bahçe 778,27 0,00 0,00 778,27 Bahçe 

79 İskilip Arsa 45,84 0,00 39.355,78 39.401,62 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünden devir hisse oranı 

2292/1970081 

80 İskilip Arsa 275,99 0,00 917,52 1.193,51 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünden devir 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi (m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

81 İskilip 
Kâgir Bina 
Arsası 

0,00 2.359,37 0,00 2.359,37 
Kaymakamlık Lojmanı 

(Malmüdürlüğü Tahsis)   

82 İskilip Arsa 0,00 30.504,00 0,00 30.504,00 Bakımevi (Malmüdürlüğü Tahsis) 

83 Kargı Arsa 502,42 0,00 0,00 502,42 Kaymakamlık Lojmanı Bahçesi 

84 Kargı  Arsa 2.879,96 0,00 0,00 2.879,96 

Kargı Hacıhamza Köyü Kapanan 

Belde Belediye Devir ve 
Paylaştırma Komisyonu (14 adet 

Dükkan 3 adet arsa) 1 adet tarla 10 
Dükkan 

85 Kargı Arsa 502,42 0,00 0,00 502,42 
Kaymakamlık Lojmanı                                                                             
(Malmüdürlüğü Tahsis)  Bahçe 

86 Laçin Arsa 1.729,51 0,00 0,00 1.729,51 
Laçin İlçesi Kaymakamlık Hizmet 

Binası ve 2 adet Memur Lojmanı 

87 Laçin Arsa 1.226,70 0,00 0,00 1.226,70 Laçin Kaymakamlık Lojmanı 

88 Laçin Anıt Arsası 544,61 0,00 0,00 544,61 Anıt Arsası 

89 Mecitözü Arsa 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 

90 Mecitözü Arsa 9,00 0,00 0,00 9,00 Boş Arsa 

91 Mecitözü 
Bahçeli Kargir 
3 Katlı 

Kütüphane 
370,00 0,00 0,00 370,00 

Kütüphane Binası (İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğüne tahsisli) 

92 Mecitözü 
2 Katlı Ahşap 

Ev 
117,00 0,00 0,00 117,00 Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisli 

93 Mecitözü 
Hamam Ve 
Müştemilatı 

56.264,00 0,00 0,00 56.264,00 Beke Hamamı ve Müştemilatı 

94 Mecitözü Tarla 20.750,00 0,00 0,00 20.750,00 Boğazkaya Hamurkesen Mevkii 

95 Mecitözü Tarla 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 Boğazkaya Hamurkesen Mevkii 

96 Mecitözü Göl Alanı 1.187.772,28 0,00 0,00 1.187.772,28 
Kozören, Figani Köprübaşı, 

Söğütyolu, Devletolan Gölet 

yerleri 

97 Mecitözü 
Askerlik 
Şubesi (Müze) 

0,00 12.087,00 0,00 12.087,00 Askerlik Şubesi 

98 Ortaköy 
2 Katlı Kâgir 

Bina 
386,00 0,00 0,00 386,00 

Ortaköy İlçesi Kaymakamlık 

Lojmanı 

99 Ortaköy Arsa 144,86 0,00 0,00 144,86 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kullanımında 

100 Ortaköy Tarla  1.533,00 0,00 0,00 1.533,00 Kızılhamza Köyü (Göl alanı) 
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Sıra 

No 
İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna göre Taşınmazın Alanı (m2) 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m2) 

Maliye 
Hazinesi 

(m2) 
Diğer (m2) 

Toplam 
(m2) 

101 Ortaköy 
Park ve Bahçe 
Yeri 

0,00 4.656,32 0,00 4.656,32 Kültür Parkı Alanı 

102 
Ortaköy 
(Aşdağul) 

Gölet Alanı 0,00 1.244,53 0,00 1.244,53 
Yol Güzergâh Genişletme 

Çalışmaları 

103 Osmancık 
Bahçeli Kargir 
Kaymakam 
Evi 

581,12 0,00 0,00 581,12 Kaymakamlık Lojmanı 

104 Osmancık Tarla 9.558,00 0,00 0,00 9.558,00 
Mülga Köy Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünden devir (Bakımevi) 

105 Sungurlu 
İlçe Özel İdare 

İş hanı Binası 
1.450,66 0,00 0,00 1.450,66 13 Adet İşyeri ve Büro 

106 Sungurlu Ham Toprak 14.705,71 0,00 0,00 14.705,71 Ham Toprak 

107 Sungurlu Ham Toprak 75.297,97 0,00 0,00 75.297,97 Ham Toprak 

108 Sungurlu Ham Toprak 5.121,46 0,00 0,00 5.121,46 Ham Toprak 

109 Sungurlu Yol 251,73 0,00 0,00 251,73 Yol 

110 Sungurlu Arsa 0,00 30.240,00 0,00 30.240,00 Bakımevi  

111 Sungurlu 
Kaymakamlık 

Lojmanı ve 

Arsası 
0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 

Kaymakamlık Lojmanı 

(Malmüdürlüğü Tahsis)   

112 Uğurludağ Arsa 3.370,59 0,00 0,00 3.370,59 Kaymakamlık Lojmanı 

113 Uğurludağ Arsa 10,29 0,00 0,00 10,29 Kaymakamlık Lojmanı 

114 Uğurludağ Arsa 49,45 0,00 0,00 49,45 Kaymakamlık Lojmanı 
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ARACIN

CİNSİ
Toplamdaki 

Yüzdelik Oran
(0-5) (6-10) (11-15)

(15 yaş 

üstü)

Toplam 
Adet

1 OTOMOBİLLER 8,71% 2 2 7 10 21

2 ARAZİ TAŞITI (JEEP) 0,41% - - 1 - 1

3 PİKAP KAMYONET 15,35% 5 14 7 11 37

4 KAMYONET (OTOMOBİL RUHSATLI) 1,24% - 3 - - 3

5 MİNİBÜS 5,81% - 1 4 9 14

6 OTOBÜS 1,66% - - 2 2 4

7 KAMYON 17,84% - 13 13 17 43

8 KURTARICI 0,41% - - - 1 1

9 AKARYAKIT TANKERİ 0,83% - - 1 1 2

10 SEYYAR KAYNAK ARACI 0,41% - - 1 - 1

11 SEYYAR YAĞLAMA ARACI 0,41% - - 1 - 1

12 ÇÖP KAMYONU 7,47% 8 10 - - 18

13 SÜPÜRME ARACI 0,41% - - - 1 1

14 ÇEKİCİ 2,49% 2 1 1 2 6

15 İŞ MAKİNESİ NAKİL ARACI 0,83% - - - 2 2

16 KAR MAKİNESİ 0,41% - - - 1 1

17 LASTİK TEKERLEKLİ YAMA SİLİNDİRİ 2,49% 2 1 3 - 6

18 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 2,49% - 2 - 4 6

19 LASTİK TEKERLEKLİ EKSKAVATÖR 0,83% - - - 2 2

20 PALETLİ EKSKAVATÖR 1,66% - 1 2 1 4

21 VİPRASYONLU SİLİNDİR 4,15% - 4 2 4 10

22 KANAL KAZICI 5,39% - - 8 5 13

23 ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ 1,24% - 1 - 2 3

24 PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 0,41% - - - 1 1

25 KOMBİNE KANAL AÇMA ARACI 0,83% 2 - - - 2

26 ARAZÖZ 2,07% - - - 5 5

27 DOZER 2,07% - - - 5 5

28 GREYDER 11,20% 1 9 5 12 27

29 KAYA DELİCİ 0,41% - - - 1 1

100,00% 22 62 58 99 241TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE PARKINDA BULUNAN ARAÇLARIN LİSTESİ

SIRA 
NO

ARAÇLARIN YAŞ DURUMU
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 2- Teşkilat Yapısı  

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun uygulanmasında,  
İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip 

kamu tüzel kişisini, 
İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Vali’yi ifade eder. 
 
İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi 5302 Sayılı İl Özel 

İdaresi Kanunu’nun da gösterilen esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 

37 üyeden oluşmaktadır. 
 
İl Encümeni, İl Encümeni Valinin başkanlığında, Genel Sekreter ile İl Genel Meclisinin her 

yıl kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ile Valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluşmaktadır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına Genel Sekreter başkanlık eder.  

Vali,  İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 

Sıra 

No Merkez Birim Müdürlükleri 
Sıra 

No İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

1 Hukuk Müşavirliği  1 Alaca İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

2 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2 Bayat İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

3 Encümen Müdürlüğü 3 Boğazkale İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

4 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 4 Dodurga İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

5 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 5 İskilip İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

6 Mali Hizmetler Müdürlüğü 6 Kargı İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

7 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 7 Laçin İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

8 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 8 Mecitözü İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

9 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 9 Ortaköy İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

10 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 10 Osmancık İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

11 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 11 Sungurlu İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

12 Strateji Geliştirme Müdürlüğü 12 Uğurludağ İlçe Özel İdare Müdürlüğü 

13 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü   

14 Yapı Kontrol Müdürlüğü   
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İL GENEL MECLİSİ VALİ İL ENCÜMENİ 

GENEL SEKRETER

Genel Sekreter Yardımcısı 

(İdari)

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü

Çevre Koruma ve 

Kontrol Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve 

İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım 

Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü

Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü

Encümen Müdürlüğü

Strateji Geliştirme 

Müdürlüğü

İlçe Özel İdare 

Müdürlükleri

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü

İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü

TEŞKİLAT ŞEMASI

Alaca
Bayat
Boğazkale

Dodurga
İskilip

Kargı

Laçin

Mecitözü

Ortaköy

Osmancık

Sungurlu
Uğurludağ

İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğü

Yapı Kontrol 

Müdürlüğü

Genel Sekreter Yardımcısı 

(Teknik)

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
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3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı     
Bilgisayar yazılımlarının Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin 

telif hakkının koruması kapsamına alınması nedeniyle, İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan 

bilgisayarlar için işletim sistemi ve 250 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar 
yazılımları lisanslı hale getirilmiştir. 

Bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İl Özel İdaresinin 
network güvenliği ise 1 adet WatcGuard390 firewall, 1 adet Crypttech Log kayıt cihazı ve 250 adet 

Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 
 İçişleri Bakanlığı tarafından e-içişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdarelerinin kullanmış olduğu “e-içişleri” modülü (harcama modülü, taşınır ve taşınmaz modülü, 

yatırım takip modülü, kimlik paylaşım sistemi modülü) İdaremiz tarafından da etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır. 
Teknik birimlerimiz tarafından çizimler için netcat, netcat köydes yazılım, Audocad çizim 

programı, CBS (Coğrafi Bilgi Sistemi), PlX4D yazılım programları ile tapu bilgilerine ulaşmak 

üzere takbis, hak ediş düzenlemeleri için e- hak ediş programı kullanılmaktadır. 
Ayrıca tüm araçlarımız Araç Takip Sistemi ile izlenmektedir. 
 

ARAÇ-GEREÇ ADI ADEDİ

BİLGİSAYAR (SERVER) 2
BİLGİSAYAR (LAPTOP) 28
BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 144
TABLET BİLGİSAYAR 1
YAZICI (LASER) 55
YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 9
RENKLİ LAZER YAZICI 15
YAZICI (TARAYICI+FAX) 41
FOTOKOPİ MAKİNESİ 2
PLOTTER (ÇİZİCİ) 1
FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1
LOG KAYIT CİHAZI 1
PROJEKSİYON ALETİ 1
TARAYICI 12
FOTOĞRAF MAKİNESİ 11
KAMERA 1
GÜVENLİK KAMERASI 101

TOPLAM 426

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU
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GENEL SEKRETERLİK - 2 6 - 3 - 2 3 - - - - - - - - - 16

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ - 1 4 - 3 - - 1 - - - - - 1 - - - 10

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ
- - 7 - 2 - 1 1 - - - - - - 5 - - 16

DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
- 4 20 - 15 5 2 2 - - 1 1 1 1 1 - 95 148

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 5 6 1 - - 1 1 2 - - - - - 1 1 - 18

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ
2 1 11 - 1 - - 3 - - - - - 1 - - 1 20

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ
- 3 8 - 2 2 1 7 - - - - - 4 - - - 27

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
- - 5 - 3 - 1 - - - - - - - 1 - 5 15

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ - - 12 - 6 - - 7 - - - - - 2 - - - 27

PLAN PROJE YATIRIM VE 
İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

- 6 9 - 1 - 1 3 - - - - - - - - - 20

STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ
 - 2 5 - 2 1 1 1 - -  -  - - 1 - - - 13

SU VE KANAL HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
- 2 17 - 8 - 2 6 - 1 - - - 2 - - - 38

TARIMSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ
- 1 9 - 9 1 1 2 - - - - - - 2 - - 25

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
- 1 13 - - - 2 2 - - - - - - 1 - - 19

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ - - 12 - - - - 2 - - - - - - - - - 14

TOPLAM 2 28 144 1 55 9 15 41 2 1 1 1 1 12 11 1 101 426
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4- İnsan Kaynakları 
 

Çorum İl Özel İdaresi kadroları, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 36. maddesine 

istinaden, 10/06/2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “İl Özel 
İdareleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik’ in 10. maddesine istinaden, İl 

Genel Meclisinin 06.10.2006 tarih ve 285 nolu, 06/07/2007 tarih ve 217 nolu, 08/02/2008 tarih ve 
67 nolu, 08/07/2010 tarih ve 242 nolu, 02/11/2010 tarih ve 312 nolu, 02/06/2015 tarih ve 221 nolu, 
05/08/2016 tarih ve 280 nolu ve 21.05.2021 tarih ve 89 nolu kararları ile Örgütsel Teşkilat 

Şemasında gösterildiği gibi, 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 13 adet 

Müdür, 1 adet Hukuk Müşaviri, 1 adet İç Denetçi ve 13 adet İlçe Özel İdare Müdürü kadrosu ihdas 

edilmiştir. 
İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde toplam 161 memur personel 

bulunmaktadır. 96 personel ise 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde hizmet 

vermektedir. Aynı zamanda, Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi emrinde 214’ü sürekli 
işçi statüsünde, 23’ü geçici işçi statüsünde olmak üzere toplam 237 işçi personel istihdam 
edilmektedir. Çalışanlardan memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu’na, işçi statüsünde olanlar ise 4857 sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar 

Kanunu’na tabidirler.  
İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi personel ile 

4857 sayılı İş Kanununa tabi personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 
 

Merkezde; 
 G.İ.H.  :  65 
 T.H.S.  :  72 
 A.H.S.  :    - 
 S.H.S  :    1 
 Y.H.S.  :    5 
olmak üzere 143 Memur personel, 
 

İlçe Teşkilatlarında ise; 
 G.İ.H  : 18 
 Y.H.S.  :  - 
 T.H.S.  :  - 
olmak üzere 18 Memur personel, 
Genel toplamda ise 161 Memur personel çalışmaktadır. 

13 İlçemizden, 12’sinde İlçe Özel İdare Müdürü görevlerini yürütmektedir. 
 
Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 96 kadrolu işçi,  237 Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi işçisi ve Sağlık Hizmeti 

alımı kapsamında 6 adet sağlık personeli görev yapmaktadır.  
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İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

ve 4857 sayılı İş Kanunu tabi olarak görev yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 
 

İL ÖZEL İDARESİ GENEL PERSONEL DAĞILIMI 
PERSONEL 

SAYISI               
(Adet) 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'na Tabi Personel Toplamı 161 

4857 Sayılı İş Kanunu'na Tabi Personel Toplamı 96 

Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi Personel Toplamı 237 

Hizmet Alımı Personel (Sağlık Hizmetleri Alımı) 6 

GENEL TOPLAM 500 
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5- Sunulan Hizmetler 

1. Kırsal Altyapının İyileştirilerek Yaşam Koşullarının Cazip Hale Getirilmesine 

Yönelik Hizmetler 

✓ Köylerin ulaşım yollarında konfor arttırıcı (1. ve 2. kat asfalt, bitümlü sıcak karışım) 

kaplama çalışması yapmak, 

✓ Köy içi yollarında kilitli parke taşı kaplaması yapmak, 

✓ Köy yollarında güvenli ve kesintisiz ulaşım hizmeti sağlanmasına yönelik çalışmalar 
yapmak (Trafik işaret ve levha çalışmaları, HDPE boru alımı, asfalt (yama) bakım ve 

onarımı, sanat yapılarının (köprü, menfez, istinat duvarı vb.) bakım ve onarımı, asfalt 
yenilemesi), 

✓ Köylerde kanalizasyon tesisi yapmak, 

✓ Köylerde yaşayan vatandaşların sağlıklı ve yeterli içme suyuna erişimini sağlamak 
(İçme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme, bakım ve onarım çalışmaları ile sıvı ve 
tablet klor alımı yapmak), 

2. Kırsalda Tarımsal Kalkınmayı Desteklemek Üzere Tarımsal Faaliyetlerin 
Gerçekleştirmesine Yönelik Hizmetler 

✓ Mevcut sulanabilen tarım arazilerini modern sulama yöntemleri kullanılarak artırmak 

(Yağmurlama ve damlama sulama tesisi, sulama havuzu ile sulama tesisi yapmak) 

✓ Tarımsal üretimde verim ve kalitenin arttırılmasına yönelik projeleri desteklemek, 

✓ Hayvansal üretimde verim ile kalitenin arttırılması ve hayvan hastalıklarıyla mücadele 
konularına yönelik projeleri desteklemek, 

3. Yaşanabilir Mekanlar ve Sürdürülebilir Çevreyi Oluşturulmasına Yönelik Hizmetler  

✓ Çevre ve halk sağlığını gözeterek kırsal alandaki atıkların toplanması ve bertarafına 

ilişkin çalışmalar yürütmek (Çöp konteyneri ve çöp toplama aracı almak),  

✓ Etkili mekansal planlamalar ile yerleşim yerlerini geliştirmek (3194 Sayılı İmar 

Kanunu kapsamında imar planı ve imar uygulamasının karşılamak, 42/3367 Sayılı 

Köy Kanunu kapsamında köy yerleşme planı hazırlamak, imar denetimi yapmak, 
tespit edilen metruk yapıları ortadan kaldırmak ve yöresel mimariye uygun tip proje 
üretmek), 

✓ Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam alanlarının iyileştirilmesi ve tesis 
edilmesini sağlamak (Yeni sosyal tesis (köy konağı, muhtar evi, toplantı salonu, wc, 

hizmet binaları vb.) yapmak ve bakım ve onarımını gerçekleştirmek, yeni sosyal tesis 
(çocuk oyun grubu, kameriye, piknik alanı vb.) kurmak ve bakım ve onarımını 

yapmak), 

 

 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
23 

 

4. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi ve Güçlendirilmesine Yönelik Hizmetler 

✓ İnsan kaynaklarının güçlendirilmesine yönelik nitelikli personel sayısı arttırmak 
(Mesleki eğitim ile iş sağlığı ve güvenliği eğitimi vermek ve çalışan personelin 
memnuniyetini artırmak) 

✓ İç kontrol sistemi ve kurumsal risk yönetim sistemini oluşturmak ve uygulamak, 

✓ Fiziki olanakların güçlendirilmesini sağlamak (Makine parkına araç almak), 

✓ Görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 

ortak hizmet projeleri gerçekleştirmek (Ajans ve diğer kurumlarla ortak proje yapmak) 

 
5. 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. Maddesi Kapsamında Yapılacak Diğer 

Hizmetler (Gençlik ve Spor Sağlık, Tarım, Sanayi ve Ticaret v.b. Hizmetler) 
 
6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 
Vali; İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30. maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 
a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

d) İl encümenine başkanlık etmek. 

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak. 

 j) İl özel idaresi personelini atamak. 

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
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n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel Sekreter; Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri 

yönünde, mevzuat hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç 
ve politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il  
özel idaresi  kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İl Genel Meclisi; İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10. 
maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

  a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) (İptal: Anayasa Mahkemesinin 18/1/2007 tarihli ve E.:2005/32, K.:2007/3 sayılı 

Kararı ile.) 

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya 

yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal 

ve değiştirilmesine karar vermek. 
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m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek. 

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl Genel Meclis toplantısı (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 12. Maddesi);  

İl genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis tarafından 

önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. (Mülga son cümle: 3/7/2005-5393/85 
md.) 

Bütçe görüşmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi en 

çok beş gündür. 

Mutat toplantı yeri dışında toplanılmasının zorunlu olduğu durumda üyelere ve valiye 

önceden bilgi vermek kaydıyla meclis başkanının belirlediği yerde toplantı yapılır. Ayrıca, 

toplantının yeri ve zamanı mutat usullerle halka duyurulur. 

İl genel meclisinin toplantıları açıktır. Meclis başkanı veya üyelerden herhangi birinin 

gerekçeli önerisi üzerine, toplantıya katılanların salt çoğunluğuyla kapalı oturum yapılmasına karar 

verilebilir. Salt çoğunluk belli bir sayının yarısından az  olmayan çoğunluğu ifade eder. 

İl genel meclisi görüşmeleri görevlilerce tutanağa geçirilir, tutanak başkan ve kâtip üyeler 

tarafından imzalanır. Toplantılar, meclisin kararıyla sesli veya görüntülü cihazlarla da 
kaydedilebilir. 

Özel idare teşkilatı ve ildeki kamu kurum ve kuruluşlarının birim amirleri gündemdeki 

konularla ilgili olarak meclis toplantılarına davet edilebilir ve  bilgi alınabilir. 

(Ek fıkra: 30/5/2007-5675/2 md.) İl genel meclisi başkanı, acil durumlarda lüzum görmesi 

halinde il genel meclisini bir yılda üç defadan fazla olmamak ve her toplantı bir birleşimi 

geçmemek üzere toplantıya çağırır. Olağanüstü toplantı çağrısı ve gündem en az üç gün önceden 

meclis üyelerine yazılı olarak duyurulur ve ayrıca mutat usûllerle ilan edilir. Olağanüstü 

toplantılarda çağrıyı gerektiren konuların dışında hiçbir konu görüşülemez. 

İl Genel Meclisi toplantı gündemi (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 13. Maddesi);  

Meclis Başkanı tarafından belirlenir ve üyelere en az üç gün önceden bildirilir. Valinin 

önerdiği hususlar meclisin ilk toplantısında gündeme alınır. Gündem, çeşitli yollarla da halka 

duyurulur. 

İl genel meclisi üyeleri de il özel idaresine ait işlerle ilgili konuların gündeme alınmasını 

önerebilir. Öneri, toplantıya katılanların salt çoğunluğuyla kabul edildiği takdirde gündeme alınır. 

İl Genel Meclisi Toplantı ve karar yeter sayısı (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 14. 
Maddesi); 

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 

karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. Oylamada eşitlik 

çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli oylamalarda eşitlik 
çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda meclis başkanı tarafından 

kur'a çekilir. 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
26 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, 

gün ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek 
toplantı, üye tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır. 

Görüşmeler sırasında başkan veya üyelerden birinin isteği üzerine yapılacak yoklamada karar 

yeter sayısının bulunmadığı anlaşılırsa, ikinci fıkradaki hükümler uygulanır. 

Üyeler oylarını bizzat kullanır. Gizli oy kullanmaya fizikî bakımdan engelli üyeler, tayin 

edecekleri kişi eliyle oy kullanabilir. 

Oylama; gizli, işaretle veya ad okunarak yapılır. Oy verme kabul, ret veya çekimser şeklinde 
olur. 

Kararlar, meclis başkanı ve kâtip üyeler tarafından imzalanır ve bir sonraki toplantıda üyelere 

dağıtılır. 

İl Genel Meclisi kararlarının kesinleşmesi (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 15. 

Maddesi); 

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden 

görüşülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe 

girmez. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar (…) kesinleşir.  

İptal üçüncü fıkra: Anayasa Mahkemesinin 18/1/2007 tarihli ve E.:2005/32, K.:2007/3 
sayılı Kararı ile.) 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 

yollarla halka duyurulur. 

İl Encümeni (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 25. Maddesi); 

        Valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

seçeceği üç üye ve valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden oluşur. 

        Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. 

        Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından 

oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

İl Encümeninin görev ve yetkileri (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 25. Maddesi); 
a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
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h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 
j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
 
Encümen toplantısı (5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 26. Maddesi); 
Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere önceden belirlenen gün ve saatte toplanır. 

Başkan acil durumlarda encümeni toplantıya çağırabilir. 
Encümen üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla karar 

verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Çekimser oy 

kullanılamaz. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/23 md.) Encümenin ihale komisyonu olarak yapacağı 

toplantılarda da bu fıkra hükümleri geçerlidir. 
Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif 

edebilir. 
Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. 
Alınan kararlar başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif 

kalanlar gerekçelerini de açıklar. 
Vali kanun ve diğer mevzuat hükümleri ile il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü 

encümen kararının bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar 

ederse karar kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  
idari yargı mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz 

Danıştayca en geç altmış gün içinde karara bağlanır.  
Encümen başkan ve üyeleri, münhasıran kendileri, ikinci derece dahil kan ve kayın hısımları 

ve evlatlıkları ile ilgili işlerin görüşüldüğü encümen toplantılarına katılamazlar. 
 
İl Özel İdarelerinin Denetimi, Denetimin kapsamı ve türleri (5302 Sayılı İl Özel İdaresi 

Kanunu’nun 38. Maddesi); 

İl özel idarelerinde iç ve dış denetim yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî 

ve performans denetimini kapsar. 
İç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre 

yapılır. 
Ayrıca, il özel idaresinin malî işlemler dışında kalan diğer idarî işlemleri, idarenin 

bütünlüğüne  ve  kalkınma plânı ve stratejilerine uygunluğu açısından İçişleri Bakanlığı, vali veya 

görevlendireceği elemanlar tarafından  da denetlenir. 
İl özel idarelerine bağlı kuruluş ve işletmeleri yukarıdaki esaslara göre denetlenir. 
Denetime ilişkin sonuçlar kamuoyuna açıklanır ve meclisin bilgisine sunulur. 
 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 60. maddesi ve 5436 Sayılı 

Kanunun 15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde” öngörülen düzenleyici ve 
denetleyici kurumlar hariç olmak üzere, genel yönetim kapsamındaki her bir kamu idaresinin 
oluşturacağı strateji geliştirme birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali 
hizmetler kapsamında yürüteceği fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

ve Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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II- AMAÇLAR VE HEDEFLER 

 

A- Temel Politika ve Öncelikler: 
 
➢ Kırsal alt yapının iyileştirilerek yaşam koşullarının cazip hale getirilmesi, 

➢ Kırsalda tarımsal kalkınmaya desteklemek üzere tarımsal faaliyetleri gerçekleştirmek, 

➢ Yaşanabilir mekanlar ve sürdürülebilir çevrenin oluşturulması, 

➢ Kurumsal kapasitenin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi şeklinde amaçlar belirlenmiştir. 

 
B- İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler: 

 
İl Özel İdaresinin 2020-2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planında yer alan hedeflerini 

gerçekleştirmek üzere bütçe kaynakları en iyi şekilde kullanılmaktadır. 
Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda, mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 

dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 
Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için 

kullanılmakta, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek 

planlama çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 
Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 

yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 

israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 

kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 

önünde tutulmaktadır. 
Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilerek uygulanmaktadır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

 A-Mali Bilgiler: 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

2023 Mali Yılı Gelir Bütçesi 420.000.000,00 TL olarak uygulanmaya konulmuştur. 

2022 Mali Yılından 2023 Mali Yılına devreden (Tahsisli Mahiyetindeki ödeneklerde dahil)   

132.512.771,40 TL, 2023 Mali Yılı bütçesi ile verilen 420.000.000,00 TL, Ek Bütçe 

165.640.046,00 TL, Tahsisli Mahiyette ek ödenek olarak verilen 662.858.848,87 TL ve İller 

Bankası Kredi Borçlanması 9.492.768,00 TL olmak üzere 2023 Mali yılında toplam 

1.390.504.434,27 TL ödenek tahsis edilmiş olup, bu toplam ödenekten 2023 Mali Yılı sonu itibari 

ile toplam 1.140.592.227,69 TL gider gerçekleşmiştir. 

2023 Mali Yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 249.912.206,58 TL ödenekten 

5.216.291,73 TL ödenek iptal edilerek, faaliyet ve projelere tahsisli olan 244.695.914,85 TL 

ödenek ise 2023 Mali yılı bütçesine devredilmiştir. 

  Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle halkın 

mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere ağırlık 

verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, İl Özel İdare gelirleri etkin ve verimli 

kullanılarak faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
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2023 Mali Yılı bütçesi ile ilgili ayrıntılar aşağıdaki cetvellerde gösterilmiştir. 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

01- Personel Giderleri 63.767.330,00

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 7.798.615,00

03- Mal ve Hizmet Alımları 145.272.035,00

04- Faiz Giderleri 7.200.000,00

05- Cari Transferler  10.860.000,00

06- Sermaye Giderleri 146.000.690,00

07- Sermaye Transferleri 17.608.459,00

09- Yedek Ödenek 21.492.871,00

GENEL TOPLAM 420.000.000,00

2023 MALİ YILI BÜTÇESİNİN                                                                                                                                              

EKONOMİK DÜZEYDE DAĞLIMI (Finansal-05)
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2022 Yılından 2023 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 132.512.771,40

İl Özel İdaresi Bütçesi 420.000.000,00

Ek Bütçeler (1- 158.162.828,00 TL, 2- 7.477.218,00 TL) 165.640.046,00

İller Bankası Kredi Borçlanması 9.492.768,00

2023 Yılında Bakanlıklardan Aktarılan Tahsisli Mahiyetteki Ödenekler 662.858.848,87

YIL SONU İTİBARIYLA TOPLAM BÜTÇE 1.390.504.434,27

Yıl Sonu İtibarıyla Harcanan Ödenek 1.140.592.227,69

Yıl Sonu İtibarıyla Harcanmayarak Arta Kalan Ödenek 249.912.206,58

Yıl Sonu İtibarıyla İPTAL Edilen Ödenek 5.216.291,73

2023 Yılından 2024 Yılına Devreden Bütçe Ödeneği Toplamı 244.695.914,85

2023 MALİ YILI BÜTÇESİ GİDER KESİN HESABI 

 

01- Personel Giderleri 246.538.499,39

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 39.914.751,88

03- Mal ve Hizmet Alımları 264.111.664,63

04- Faiz Giderleri 9.047.881,37

05- Cari Transferler  18.619.108,74

06- Sermaye Giderleri 496.063.818,18

07- Sermaye Transferleri 66.296.503,50

GENEL TOPLAM 1.140.592.227,69

2023 MALİ YILI BÜTÇESİNİN EKONOMİK DÜZEYDE GİDERLERİ TOPLAMI          

(Finansal-05 ve 08)

 

 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
32 

GİDER BÜTÇESİ

FONKSİYONEL KOD MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01- GENEL KAMU HİZMETLERİ 340.203.322,23 15.298.321,90 158.909.688,47 77.980.787,84

02- SAVUNMA HİZMETLERİ 559.956,70 0,00 33.729.558,74 0,00

03- KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 

HİZMETLERİ
215.750,48 0,00 15.003.424,12 0,00

04- EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 107.956.566,89 0,00 40.982.746,80 0,00

05- ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 5.904.877,83 0,00 970.368,54 0,00

06- İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 23.933.031,49 0,00 52.773.639,81 0,00

07- SAĞLIK HİZMETLERİ 13.820.875,85 0,00 4.001.844,40 0,00

08- DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 8.943.871,94 0,00 28.050.478,07 0,00

09- EĞİTİM HİZMETLERİ 68.362.243,97 0,00 130.203.970,66 955.525,07

10- SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM 

HİZMETLERİ
6.315.732,94 0,00 5.515.642,95 0,00

TOPLAM 576.216.230,32 15.298.321,90 470.141.362,56 78.936.312,91

FONKSİYONEL TOPLAM GİDER

 GİDER BÜTÇESİ

EKONOMİK GİDER KODU MERKEZ İLÇELER MERKEZ İLÇELER

01-PERSONEL GİDERLERİ 58.645.841,40 10.223.316,12 99.688.554,03 77.980.787,84

02-SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ GİDERLERİ
6.219.191,38 1.642.623,27 32.052.937,23 0,00

03-MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 240.400.350,36 3.364.129,24 19.391.659,96 955.525,07

04-FAİZ GİDERLERİ 9.047.881,37 0,00 0,00 0,00

05-CARİ TRANSFERLER 15.997.056,76 9.253,27 2.612.798,71 0,00

06-SERMAYE GİDERLERİ 197.883.320,52 0,00 298.180.497,66 0,00

07-SERMAYE TRANSFERLERİ 48.022.588,53 59.000,00 18.214.914,97 0,00

TOPLAM 576.216.230,32 15.298.321,90 470.141.362,56 78.936.312,91

EKONOMİK TOPLAM GİDER 1.140.592.227,69

2023 MALİ YILI FONKSİYONEL VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL (05) FİNANSAL (08)

2023 MALİ YILI  EKONOMİK VE FİNANSAL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ

FİNANSAL (05) FİNANSAL (08)

1.140.592.227,69
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SIRA 
NO

BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA

1 ÖZEL KALEM 3.060.800,00 3.030.703,10

2 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1.848.000,00 1.585.528,60

3 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 109.662.394,25 91.063.617,77

4 ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 7.700.338,00 7.430.139,62

5 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 315.209.700,68 312.991.054,31

6 İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 35.295.145,99 27.726.140,47

7 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 44.733.344,00 44.678.023,06

8 PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜGÜ 549.250.641,80 365.944.394,62

9 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 4.348.955,56 3.638.492,09

10 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 52.442.764,57 34.967.436,04

11 YOL VE ULAŞIM  HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 98.746.123,05 93.854.695,23

12 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 7.062.342,71 6.382.744,30

13 SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 31.170.484,38 29.782.789,69

14 STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 30.526.841,46 23.006.303,98

15 YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 376.000,00 275.530,00

16 ALACA  İLÇE ÖZEL İDARESİ 14.375.151,09 13.695.590,26

17 BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 6.986.613,65 6.917.974,04

18 BOĞAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.999.823,73 2.835.084,62

19 DODURGA İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.226.233,81 3.110.906,61

20 İSKİLİP İLÇE ÖZEL İDARESİ 11.721.508,15 10.868.267,18

21 KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİ 9.418.120,37 9.011.582,30

22 LAÇİN İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.834.788,83 2.714.563,27

23 MECİTÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİ 8.601.150,91 8.056.591,22

24 ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 3.820.490,23 3.429.340,36

25 OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 10.895.491,41 10.472.366,60

26 SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 19.312.125,30 18.436.791,04

27 UĞURLUDAĞ İLÇE ÖZEL İDARESİ 4.879.060,34 4.685.577,31

1.390.504.434,27 1.140.592.227,69

2023 MALİ YILI KESİN HESABINA GÖRE  BÜTÇE ÖDENEĞİ TOPLAMI  İLE                                                

HARCAMALARA İLİŞKİN LİSTE

GENEL TOPLAM
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  İl Özel İdaresinin Gerçekleşen Geliri 627.117.414,83

  Bakanlıklardan Aktarılan Tahsisli Mahiyetteki Gelirler 662.858.848,87

  Yıl Sonu Gerçekleşen Bütçe   1.289.976.263,70

2023 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI TOPLAMI 

 

Vilayetler Birliği Ortaklık Payı (2021 Mali Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 1.803.229,34

Kalkınma Ajansı Ortaklık Payı (OKA) (2021 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 1.803.229,34

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği Ortaklık Payı (Yılı içinde Yönetim Kurulu Kararı ile 

belirlenmektedir) 
500.000,00

Çorum İl Özel İdaresi Personel Anonim Şirketi (% 100) 0,00

Çorum Özeltaş Enerji Ulaşım Eğitim Spor ve İnşaat Hizmetleri A.Ş. (%100) 0,00

Kızılırmak Döküm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (% 10,83) 0,00

Kızılırmak Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi (% 0,38) 0,00

Sun-Ar (Sungurlu Temel Tüketim ve Gıda Maddeleri Tanzim Satış ve Ticaret Ltd. Şti.) (% 3) 0,00

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (% 23,09) 0,00

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi (% 94) 0,00

Osmancık  Organize Sanayi Bölgesi (% 40) 400.000,00

Çorum Teknoloji Geliştirme bölgesi Yönetici A.Ş (TEKNOKENT) (% 1) 0,00

TOPLAM 4.506.458,68

2023 MALİ YILI İL ÖZEL İDARESİ ORTAKLIK PAYLARI BÜTÇE DETAYI
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İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 650.000,00

ALACA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 1.500.000,00

BAYAT   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 1.500.000,00

BOĞAZKALE   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 100.000,00

DODURGA   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 520.000,00

İSKİLİP   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 330.000,00

KARGI   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 825.000,00

LAÇİN   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 600.000,00

MECİTÖZÜ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 800.000,00

OĞUZLAR   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 687.000,00

ORTAKÖY   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 400.000,00

OSMANCIK   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 1.045.000,00

SUNGURLU   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 1.217.000,00

UĞURLUDAĞ   İlçe köylerinde köye yönelik hizmetlerde kullanılmak üzere 600.000,00

10.774.000,00

      KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE AKTARILAN ÖDENEKLER

TOPLAM 

2023 MALİ YILI İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN

 
        

3-Mali Denetim Sonuçları:  

         Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereğince, Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2023 Yılı hesapları 

Sayıştay Başkanlığı ve Mülkiye Müfettişleri tarafından teftiş edilmiştir. 

     Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. maddesi gereğince, 2023 yılı iş ve 

işlemleri İl Genel Meclisi Denetim Komisyonu tarafından Şubat ayı sonu itibarıyla 

tamamlanacaktır.  
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B-) Performans Bilgileri: 
 
   1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 
 
 

Amaç (A1) 
KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM 

KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ 

Hedef (H1.1) 
2024 yılı sonuna kadar 4.944 km köy ulaşım yolundan 

620 km'lik kısmına konfor arttırıcı kaplama çalışması 

yapılacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 1.1.1 
1. kat asfalt sathi 
kaplama yapılan yol 

uzunluğu (km) 

 
29,35  

72,60 km 1. kat asfalt yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(44,90 km İl Özel İdaresi bütçesinden,  
6,60 km İçişleri Bakanlığı ödeneğinden, 
21,10 km KÖYDES programından) 

PG 1.1.2 
2. kat asfalt sathi 
kaplama yapılan yol 

uzunluğu (km) 
6,00 

11,40 km 2. kat asfalt yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(5,90 km İl Özel İdaresi bütçesinden,  
5,50 km KÖYDES programından) 

Hedef (H1.2) 
Köy içi yollarında bulunan 6.000.000,00 m² parke taşı 

kaplama uzunluğu 6.500.000,00 m²’ye yükseltilecektir. 

Performans Göstergesi 
Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 1.2.1 Kilit parke taşı                                      
yapımı (m2) 

123.977 

222 köyde toplam 159.996,00 m² kilit 
parke taşı yapımı gerçekleştirilmiştir. 
(164 köyde 107.742,00 m² İl Özel İdaresi 

bütçesinden, 
58 köyde 52.254,00 m² KÖYDES 
programından)  
 
 
 
  



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç (A1) 
KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM 

KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ 

Hedef (H1.3) Köy yollarında güvenli ve kesintisiz ulaşım hizmeti 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 1.3.1 
Trafik işaret ve levha 

çalışmaları (km) 
125 km 

150 km trafik işaret ve ikaz levhaları 
montajı gerçekleştirilmiştir. 
(70 km İl Özel İdare bütçesinden, 
80 km KÖYDES programından) 

PG 1.3.2 HDPE boru alımı (m) 1.000 

1.390 m HDPE boru alımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(835 m İl Özel İdare bütçesinden 
555 m KÖYDES programından) 
 
  

PG 1.3.3 
Asfalt (yama) bakım 

ve onarımı yapılan 

yol uzunluğu (km) 
2.000 

3.000 km asfalt (yama) bakımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(1.750 km İl Özel İdaresi bütçesinden, 
1.250 km KÖYDES programından) 

PG 1.3.4 

Bakım ve onarımı 

yapılan sanat 

yapıların (köprü, 
menfez, istinat duvarı 
v.b.) sayısı (adet) 

7 

24 adet sanat yapısı yapımı ve bakımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(6 adedi İl Özel İdaresi bütçesinden,  
18 adedi KÖYDES programından) 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 1. ve 2. kat asfalt yapımı ve asfalt yenilme 
işi 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal + Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 45.845.677,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 29,35 km 1. kat, 6 km 2. kat asfalt yapımı 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 72,60 km 1. kat asfalt sathi kaplama, 11,40 
km 2. kat asfalt sathi kaplama 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/İçişleri Bakanlığı/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU Köy yollarında konfor arttırılmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

1 
Stabilize yollarda malzemeli 
bakım ve onarım yapımı 

293 km stabilize köy yollarında bakım çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 
(214 km malzemeli stabilize köy yolu bakım 

çalışması, 79 km köy içi stabilize kaplama 

çalışmalarının tamamı, İl Özel İdare bütçesi ve 

KÖYDES ortak alım giderlerinden) 

2 
Onkoloji Tanı ve Tedavi 

Merkezine beton parke taşı ve 

çevre duvarı yapımı 

400 m beton bordür, 600 m2 beton parke taşı ve 

17,10 m beton ihata duvarı yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3 
Merkez İlçe Şeyhhamza Köyü 

türbe yoluna beton parke taşı 

yapımı 
1.235 m2 beton parke taşı yapımı gerçekleştirilmiştir. 

4 
Uğurludağ İlçesi Ambarcı Köyü 

taziyeevi yapımı için malzeme 

alımı 

Taziyeevi yapımı için ihtiyaç duyulan profil ve diğer 

malzeme alımı gerçekleştirilmiştir. 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
39 

 

1. KAT ASFALT YOL YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE İŞİN MİKTARI 

(km) BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Tolamehmet Köyü  1,30 İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ Denizköy Köyü  2,50 İL ÖZEL İDARESİ 

3 ALACA Kalecikkaya ve Suludere 
Köyü  

3,40 İL ÖZEL İDARESİ 

4 ALACA Büyükhırka Köyü 4,70 İL ÖZEL İDARESİ 

5 BAYAT Ahacık Köyü Karabalçık 

Bağlısı  
1,20 İL ÖZEL İDARESİ 

6 BAYAT Yeşilçat Köyü Göğüz Bağlısı 1,30 İL ÖZEL İDARESİ 

7 BAYAT Çukuröz Köyü  1,80 İL ÖZEL İDARESİ 

8 İSKİLİP Güneyalıç Köyü Memiler 

Bağlısı 
0,80 İL ÖZEL İDARESİ 

9 İSKİLİP Aşağışeyhler Köyü Kıran 

Bağlısı 
4,50 İL ÖZEL İDARESİ 

10 İSKİLİP Kurusaray Köyü Aşağıkıyı 

Mahallesi 
0,90 İL ÖZEL İDARESİ 

11 İSKİLİP Karmış-Sorkun-Kurusaray 
Köyleri  

1,20 İL ÖZEL İDARESİ 

12 İSKİLİP Karaçukur Köyü Aliçavuş 

Bağlısı 
0,80 İL ÖZEL İDARESİ 

13 İSKİLİP Şeyhköy Köyü Karaşar 

Bağlısı 
0,60 İL ÖZEL İDARESİ 

14 İSKİLİP Sorkun Köyü Karayanık 

Bağlısı 
1,70 İL ÖZEL İDARESİ 

15 MECİTÖZÜ Sırçalı Köyü 1,40 İL ÖZEL İDARESİ 

16 MECİTÖZÜ Ağcakoyun Köyü 1,80 İL ÖZEL İDARESİ 

17 UĞURLUDAĞ Kırköy Köyü 1,90 İL ÖZEL İDARESİ 

18 BOĞAZKALE  Yanıcak Köyü 0,80 İL ÖZEL İDARESİ 

19 SUNGURLU Yörüklü Grup Yolu 2,00 İL ÖZEL İDARESİ 

20 İSKİLİP Derekargın Köy Yolu 3,00 İL ÖZEL İDARESİ 

21 ALACA  Örükaya Köy Yolu 0,90 İL ÖZEL İDARESİ 

22 OSMANCIK Çayırköy- Öbektaş Köy Yolu 3,90 İL ÖZEL İDARESİ 

23 ALACA  Gazipaşa Grup Yolu 2,50 İL ÖZEL İDARESİ 

24 MERKEZ Kalehisar-(Alaca Mahmudiye) 
Grup Yolu 

3,40 KÖYDES 
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1. KAT ASFALT YOL YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE İŞİN MİKTARI 

(km) BÜTÇE KAYNAĞI 

25 OSMANCIK Dy. İlt. Çayırköy İlt. Öbektaş 

Grup Yol 
2,00 KÖYDES 

26 SUNGURLU Dy. İlt. Denizli Ky. İlt. 

İnegazili Grup Yolu 
3,20 KÖYDES 

27 BOĞAZKALE  Yekbas Emirler Grup Yolu 1,80 KÖYDES 

28 ALACA Akören Bolatcık Altıntaş 

Grup Yolu 
1,2 KÖYDES 

29 ALACA Dy. İlt. Kalınkaya İlt. 

Mahmudiye İlt. İlçe Sn. Grup 

Yolu 

3,00 KÖYDES 

30 ALACA Dy. İlt. Kızıllı İlt. Çatak İlt. 

Sultan İlt. Soğucak İlt. İlçe 

Sn. Grup Yolu 

2,70 KÖYDES 

31 İSKİLİP Dy. İlt. Sorkuncuk İlt. 

Karaağaç İlt. Türkoğlu İlt. 

Güneyaluç İlt. Dy. 

2,70 KÖYDES 

32 MECİTÖZÜ Kalecikkaya Grup Yolu 1,10 KÖYDES 

33 MERKEZ Seyfe Mislerovacığı Laloğlu 

Grup Yolu 
6,00 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

34 MERKEZ Şanlıosman Düdüklük Grup 
Yolu 

0,60 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

TOPLAM 72,60  

 
 

2. KAT ASFALT YOL YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE İŞİN MİKTARI 

(km) BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Ovakarapınar Köyü  2,00 İL ÖZEL İDARESİ 

2 MECİTÖZÜ Elmapınar Köyü 2,50 İL ÖZEL İDARESİ 

3 OĞUZLAR Kayı Köyü 1,40 İL ÖZEL İDARESİ 

4 BAYAT Eski Bayat Grup Yolu  5,50 KÖYDES 

TOPLAM 11,40  
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Kilit parke taşı yapımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 41.509.183,72 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 123.977 m2 kilit taşı yapımı 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 159.996 m2 kilit taşı yapımı 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU Köy içi yollarında konfor arttırılmıştır. 

 
 

KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Serpin 834 İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ Altınbaş Köyü  426 İL ÖZEL İDARESİ 

3 MERKEZ Ayvalı Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ Boğacık Köyü 837 İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ Bozboğa Köyü 866 İL ÖZEL İDARESİ 

6 MERKEZ Budakören Köyü 414 İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ Büğdüz Köyü 416 İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ Büyükgülücek Köyü 424 İL ÖZEL İDARESİ 

9 MERKEZ Çorak (Cemilbey) Köyü  834 İL ÖZEL İDARESİ 

10 MERKEZ Çakır Köyü 417 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

11 MERKEZ Çaltıcak Köyü 428 İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ Çalyayla Köyü 413 İL ÖZEL İDARESİ 

13 MERKEZ Çeşmeören Köyü 421 İL ÖZEL İDARESİ 

14 MERKEZ Dağkarapınar Köyü 404 İL ÖZEL İDARESİ 

15 MERKEZ Aksungur Köyü 426 İL ÖZEL İDARESİ 

16 MERKEZ Arslanköy Köyü 421 İL ÖZEL İDARESİ 

17 MERKEZ Boğabağı Köyü 405 İL ÖZEL İDARESİ 

18 MERKEZ Büğet Köyü 411 İL ÖZEL İDARESİ 

19 MERKEZ Cerit Köyü 429 İL ÖZEL İDARESİ 

20 MERKEZ Deliler Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

21 MERKEZ Denizköy Köyü 425 İL ÖZEL İDARESİ 

22 MERKEZ Ertuğrulköy Köyü 425 İL ÖZEL İDARESİ 

23 MERKEZ Eskice Köyü 1677 İL ÖZEL İDARESİ 

24 MERKEZ Eskiören Köyü 422 İL ÖZEL İDARESİ 

25 MERKEZ Esençay Köyü 420 İL ÖZEL İDARESİ 

26 MERKEZ Eskikaradona Köyü 421 İL ÖZEL İDARESİ 

27 MERKEZ Ömerbey köyü 424 İL ÖZEL İDARESİ 

28 MERKEZ Evciyenikışla Köyü 421 İL ÖZEL İDARESİ 

29 MERKEZ Gökköy Köyü 829 İL ÖZEL İDARESİ 

30 MERKEZ Güneyköy Köyü 817 İL ÖZEL İDARESİ 

31 MERKEZ Güvenli Köyü 415 İL ÖZEL İDARESİ 

32 MERKEZ Hacıbey Köyü 857 İL ÖZEL İDARESİ 

33 MERKEZ Hamdiköy Köyü 841 İL ÖZEL İDARESİ 

34 MERKEZ İnalözü Köyü Sülüklü 

Bağlısı 
423 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

35 MERKEZ Kadıkırı Köyü 884 İL ÖZEL İDARESİ 

36 MERKEZ Karaca Köyü 862 İL ÖZEL İDARESİ 

37 MERKEZ Karagöz Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

38 MERKEZ Karahisar Köyü 416 İL ÖZEL İDARESİ 

39 MERKEZ Karakeçili Köyü Akdam 
Bağlısı 

861 İL ÖZEL İDARESİ 

40 MERKEZ Kazıklıkaya Köyü  846 İL ÖZEL İDARESİ 

41 MERKEZ Kılıçören Köyü  852 İL ÖZEL İDARESİ 

42 MERKEZ Kınık Köyü  427 İL ÖZEL İDARESİ 

43 MERKEZ Kırkdilim Köyü  427 İL ÖZEL İDARESİ 

44 MERKEZ Konaklı Köyü  830 İL ÖZEL İDARESİ 

45 MERKEZ Güzelyurt Köyü  423 İL ÖZEL İDARESİ 

46 MERKEZ Kutluca Köyü  425 İL ÖZEL İDARESİ 

47 MERKEZ Mislerovacığı Köyü  438 İL ÖZEL İDARESİ 

48 MERKEZ Örencik Köyü  423 İL ÖZEL İDARESİ 

49 MERKEZ Palabıyık Köyü  1663 İL ÖZEL İDARESİ 

50 MERKEZ Pınarçay Köyü  422 İL ÖZEL İDARESİ 

51 MERKEZ Salur Köyü  845 İL ÖZEL İDARESİ 

52 MERKEZ Sarışeyh Köyü  426 İL ÖZEL İDARESİ 

53 MERKEZ Seydim Köyü  419 İL ÖZEL İDARESİ 

54 MERKEZ Seydimçakallı Köyü 

Çayseki Bağlısı  
429 İL ÖZEL İDARESİ 

55 MERKEZ Sırıklı Köyü  422 İL ÖZEL İDARESİ 

56 MERKEZ Soğuksu Köyü 845 İL ÖZEL İDARESİ 

57 MERKEZ Şahinkaya Köyü  427 İL ÖZEL İDARESİ 

58 MERKEZ Şendere Köyü  422 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

59 MERKEZ Sapa Köyü  426 İL ÖZEL İDARESİ 

60 MERKEZ Teslim Köyü  421 İL ÖZEL İDARESİ 

61 MERKEZ Uğrak Köyü 415 İL ÖZEL İDARESİ 

62 MERKEZ Üyük Köyü  837 İL ÖZEL İDARESİ 

63 MERKEZ Yaydiğin Köyü  415 İL ÖZEL İDARESİ 

64 MERKEZ Yenihayat Köyü  862 İL ÖZEL İDARESİ 

65 MERKEZ Yoğunpelit Köyü  801 İL ÖZEL İDARESİ 

66 MERKEZ Tarhankozlusu Köyü  436 İL ÖZEL İDARESİ 

67 MERKEZ Karapınar (Ovakarapınar) 
Köyü  

1678 İL ÖZEL İDARESİ 

68 MERKEZ Arpaöz Köyü 426 İL ÖZEL İDARESİ 

69 MERKEZ İnalözü Köyü  647 İL ÖZEL İDARESİ 

70 MERKEZ Kalehisar Köyü  428 İL ÖZEL İDARESİ 

71 MERKEZ Kınıkdeliler Köyü  428 İL ÖZEL İDARESİ 

72 MERKEZ İsmail Köyü  831 İL ÖZEL İDARESİ 

73 MERKEZ Elmalı Köyü  429 İL ÖZEL İDARESİ 

74 MECİTÖZÜ Çitli Köyü 1261 İL ÖZEL İDARESİ 

75 MECİTÖZÜ Doğla Köyü 831 İL ÖZEL İDARESİ 

76 MECİTÖZÜ Beyözü Köyü 1247 İL ÖZEL İDARESİ 

77 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş Köyü 851 İL ÖZEL İDARESİ 

78 MECİTÖZÜ Alören Köyü 844 İL ÖZEL İDARESİ 

79 MECİTÖZÜ Sarıhasan Köyü 859 İL ÖZEL İDARESİ 

80 MECİTÖZÜ Kalecik Köyü 860 İL ÖZEL İDARESİ 

81 MECİTÖZÜ Kozören 837 İL ÖZEL İDARESİ 

82 DODURGA Alpagut Köyü 825 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

83 DODURGA Ayvaköy Köyü 528 İL ÖZEL İDARESİ 

84 DODURGA Berkköy Köyü 752 İL ÖZEL İDARESİ 

85 DODURGA Yeniköy Köyü 695 İL ÖZEL İDARESİ 

86 DODURGA Mehmet Dede Obruğu 

Köyü 
724 İL ÖZEL İDARESİ 

87 DODURGA Çiftlikköy Köyü 659 İL ÖZEL İDARESİ 

88 KARGI Avşar Köyü 1173 İL ÖZEL İDARESİ 

89 KARGI Gölköy Köyü  1161 İL ÖZEL İDARESİ 

90 KARGI Hacıhamza Köyü Obruk 

Mahallesi  
1155 İL ÖZEL İDARESİ 

91 KARGI Karaboya Köyü 1168 İL ÖZEL İDARESİ 

92 KARGI Oğuzköy Köyü 1178 İL ÖZEL İDARESİ 

93 KARGI Çeltiközü Köyü 1211 İL ÖZEL İDARESİ 

94 KARGI Sekiköy Köyü 727 İL ÖZEL İDARESİ 

95 OĞUZLAR Ağaaççamı Köyü 

Çaparahmet ile Kasımlar 

Bağlıları  

1590 İL ÖZEL İDARESİ 

96 OĞUZLAR Cevizli Köyü 1154 İL ÖZEL İDARESİ 

97 OĞUZLAR Kayı Köyü 796 İL ÖZEL İDARESİ 

98 OSMANCIK Yukarızeytin Köyü 729 İL ÖZEL İDARESİ 

99 OSMANCIK Kumbaba Köyü 775 İL ÖZEL İDARESİ 

100 OSMANCIK Çampınar Köyü 844 İL ÖZEL İDARESİ 

101 OSMANCIK Baldıran Köyü Kalınsa 

Bağlısı 
812 İL ÖZEL İDARESİ 

102 OSMANCIK Öbektaş Köyü 774 İL ÖZEL İDARESİ 

103 OSMANCIK Kargı Köyü 701 İL ÖZEL İDARESİ 

104 OSMANCIK Konaca Köyü 728 İL ÖZEL İDARESİ 

105 OSMANCIK Yaylabaşı Köyü 746 İL ÖZEL İDARESİ 

106 OSMANCIK Ardıç Köyü 807 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 
MİKTARI 

(m2) 
BÜTÇE KAYNAĞI 

107 OSMANCIK Gecek Köyü 781 İL ÖZEL İDARESİ 

108 OSMANCIK Karaköy Köyü 804 İL ÖZEL İDARESİ 

109 OSMANCIK Çayırköy Köyü 767 İL ÖZEL İDARESİ 

110 OSMANCIK İncesu Köyü 776 İL ÖZEL İDARESİ 

111 OSMANCIK Ovacıksuyu Köyü ve 

Eskiköy ve Kabala 
Bağlılarına 

940 İL ÖZEL İDARESİ 

112 OSMANCIK Avlağı Köyü Araplı Bağlısı 573 İL ÖZEL İDARESİ 

113 OSMANCIK Tekmen Köyü Yukarısaltık 

Bağlısına 
481 İL ÖZEL İDARESİ 

114 BOĞAZKALE Yukarıfındıklı Köyü 653 İL ÖZEL İDARESİ 

115 BOĞAZKALE Karakeçili Köyü 829 İL ÖZEL İDARESİ 

116 BOĞAZKALE Kaymaz Köyü 558 İL ÖZEL İDARESİ 

117 BOĞAZKALE Yanıcak Köyü 375 İL ÖZEL İDARESİ 

118 BOĞAZKALE Örenkaya Köyü 369 İL ÖZEL İDARESİ 

119 BOĞAZKALE Kadılıtürk Köyü 370 İL ÖZEL İDARESİ 

120 BOĞAZKALE Gölpınarlar Köyü 304 İL ÖZEL İDARESİ 

121 BOĞAZKALE Yenikadılı Köyü (Çerkez) 304 İL ÖZEL İDARESİ 

122 BOĞAZKALE Sarıçiçek Köyü 352 İL ÖZEL İDARESİ 

123 SUNGURLU Arabaçayı Köyü 420 İL ÖZEL İDARESİ 

124 SUNGURLU Arıcı Köyü 586 İL ÖZEL İDARESİ 

125 SUNGURLU Aşağıfındıklı Köyü 841 İL ÖZEL İDARESİ 

126 SUNGURLU Bağcılı Köyü 620 İL ÖZEL İDARESİ 

127 SUNGURLU Bahşılı Köyü 504 İL ÖZEL İDARESİ 

128 SUNGURLU Balkaya Köyü 1071 İL ÖZEL İDARESİ 

129 SUNGURLU Beşkız Köyü Allikler 

Bağlısı 
338 İL ÖZEL İDARESİ 

130 SUNGURLU Beylice Köyü 346 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

131 SUNGURLU Boztepe Köyü 559 İL ÖZEL İDARESİ 

132 SUNGURLU Bozyayla Köyü 424 İL ÖZEL İDARESİ 

133 SUNGURLU Bunalan Köyü 418 İL ÖZEL İDARESİ 

134 SUNGURLU Büyükincesu Köyü 850 İL ÖZEL İDARESİ 

135 SUNGURLU Büyükbolatlı Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

136 SUNGURLU Çayyaka Köyü 414 İL ÖZEL İDARESİ 

137 SUNGURLU Çiçekli Köyü 729 İL ÖZEL İDARESİ 

138 SUNGURLU Çiçeklikeller Köyü 750 İL ÖZEL İDARESİ 

139 SUNGURLU Demirşeyh Köyü 837 İL ÖZEL İDARESİ 

140 SUNGURLU Derekışla Köyü 746 İL ÖZEL İDARESİ 

141 SUNGURLU Gafurlu Köyü 430 İL ÖZEL İDARESİ 

142 SUNGURLU Gökçeköy Köyü 854 İL ÖZEL İDARESİ 

143 SUNGURLU Göller Köyü 511 İL ÖZEL İDARESİ 

144 SUNGURLU İmirli Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

145 SUNGURLU Kaledere Köyü 821 İL ÖZEL İDARESİ 

146 SUNGURLU Karakaya Köyü 346 İL ÖZEL İDARESİ 

147 SUNGURLU Kavşut Köyü 680 İL ÖZEL İDARESİ 

148 SUNGURLU Kemallı Köyü 493 İL ÖZEL İDARESİ 

149 SUNGURLU Kuşçalı Köyü 423 İL ÖZEL İDARESİ 

150 SUNGURLU Kuzucak Köyü 738 İL ÖZEL İDARESİ 

151 SUNGURLU Mehmetbeyli Köyü 502 İL ÖZEL İDARESİ 

152 SUNGURLU Ortakışla Köyü 747 İL ÖZEL İDARESİ 

153 SUNGURLU Ortaköy Köyü 668 İL ÖZEL İDARESİ 

154 SUNGURLU Saraycık Köyü 329 İL ÖZEL İDARESİ 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

155 SUNGURLU Terzili Köyü 676 İL ÖZEL İDARESİ 

156 SUNGURLU Tokullu Köyü 427 İL ÖZEL İDARESİ 

157 SUNGURLU Tuğcu Köyü 734 İL ÖZEL İDARESİ 

158 SUNGURLU Tuğlu Köyü 831 İL ÖZEL İDARESİ 

159 SUNGURLU Turgutlu Köyü 635 İL ÖZEL İDARESİ 

160 SUNGURLU Türkhacılarhanı Köyü 1003 İL ÖZEL İDARESİ 

161 SUNGURLU Yeşilova Köyü 426 İL ÖZEL İDARESİ 

162 SUNGURLU Yeşilyurt Köyü 419 İL ÖZEL İDARESİ 

163 SUNGURLU Yirce Köyü 416 İL ÖZEL İDARESİ 

164 ORTAKÖY Karahacip 870 İL ÖZEL İDARESİ  

165 ALACA Büyükdona Köyü 695 KÖYDES 

166 ALACA Kıllık Köyü 598 KÖYDES 

167 ALACA Kuyluş Köyü 472 KÖYDES 

168 ALACA Küçükhırka Köyü 729 KÖYDES 

169 ALACA Kapaklı Köyü 464 KÖYDES 

170 ALACA Tutaş Köyü 736 KÖYDES 

171 ALACA Çopraşık Köyü 731 KÖYDES 

172 ALACA Sarısüleyman Köyü 717 KÖYDES 

173 ALACA Çöplü Köyü 1307 KÖYDES 

174 ALACA Büyükhırka Köyü 736 KÖYDES 

175 ALACA Boğazıçı Köyü 454 KÖYDES 

176 ALACA Büyüksöğütözü Köyü 682 KÖYDES 

177 BAYAT Kunduzlu Köyü 1020 KÖYDES 

178 BAYAT Bayan Köyü 518 KÖYDES 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

179 BAYAT Derekutuğun Köyü 1024 KÖYDES 

180 BAYAT Çayköy Köyü 993 KÖYDES 

181 BAYAT Kalınpelıt Köyü 1294 KÖYDES 

182 BAYAT Falı Köyü 311 KÖYDES 

183 BAYAT Demırcıler Köyü 162 KÖYDES 

184 BOGAZKALE Evci Köyü 721 KÖYDES 

185 BOGAZKALE Yazır Köyü 300 KÖYDES 

186 BOGAZKALE Emirler Köyü 470 KÖYDES 

187 DODURGA Alpagut Köyü 797 KÖYDES 

188 DODURGA Berk Köyü 806 KÖYDES 

189 DODURGA Mehmetdedeobruk Köyü 785 KÖYDES 

190 DODURGA Yeniköy Köyü 823 KÖYDES 

191 KARGI Akkaya Köyü 2004 KÖYDES 

192 KARGI Saraycık Köyü 1472 KÖYDES 

193 KARGI Sınanözü Köyü 1401 KÖYDES 

194 KARGI Kavakçayı Köyü 2004 KÖYDES 

195 KARGI Beygırcıoğlu Köyü 1589 KÖYDES 

196 KARGI Karakıse Köyü 1006 KÖYDES 

197 MECİTÖZÜ Devletoğlan Köyü 1022 KÖYDES 

198 MECİTÖZÜ İbek Köyü 997 KÖYDES 

199 MECİTÖZÜ Kargı Köyü 995 KÖYDES 

200 MECİTÖZÜ Elmapınar Köyü 1.221 KÖYDES 

201 MECİTÖZÜ Çıtlı Köyü 1024 KÖYDES 

202 MECİTÖZÜ Sırçalı Köyü 1028 KÖYDES 
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KİLİTLİ BETON PARKE TAŞI YAPIMI  

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE 

İŞİN 

MİKTARI 
(m2) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

203 ORTAKÖY Senemoğlu Köyü 628 KÖYDES 

204 ORTAKÖY Yaylacık Köyü 761 KÖYDES 

205 ORTAKÖY Fındıklı Köyü 766 KÖYDES 

206 ORTAKÖY Kavakalan Köyü 304 KÖYDES 

207 ORTAKÖY Cevizli Köyü 645 KÖYDES 

208 OSMANCIK Durucasu Köyü 1122 KÖYDES 

209 OSMANCIK Gökdere Köyü 892 KÖYDES 

210 OSMANCIK Kamıl Köyü ve Çaylı Mah. 979 KÖYDES 

211 OSMANCIK Evlık Köyü 517 KÖYDES 

212 OSMANCIK Doğan Köyü 784 KÖYDES 

213 OSMANCIK Yağsıyen Köyü Havdan 
Mah. 

1007 KÖYDES 

214 UGURLUDAĞ Gökçeağaç Köyü 1156 KÖYDES 

215 UGURLUDAĞ Büyükerikli Köyü 1238 KÖYDES 

216 UGURLUDAĞ Küçükerikli Köyü 1458 KÖYDES 

217 UGURLUDAĞ Kırköy Köyü 1247 KÖYDES 

218 UGURLUDAĞ Belkavak Köyü 1268 KÖYDES 

219 UGURLUDAĞ Üçdam Köyü 606 KÖYDES 

220 MERKEZ Şeyhhamza Köyü 1235 KÖYDES 

221 OSMANCIK Avlağı 810 KÖYDES 

222 OSMANCIK Tekmen 723 KÖYDES 

TOPLAM 159.996  
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Trafik işaret ve levha çalışması yapılması 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal 

TOPLAM MALİYETİ 3.324.384,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 125 km yolda levha çalışması yapılması 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 150 km yola trafik işaretleme ve levha 

çalışması yapılmıştır. 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU Köy yollarında güvenli ulaşım arttırılmıştır. 

 
 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI HDPE Boru alımı  

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal 

TOPLAM MALİYETİ 2.498.880,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 1.000 HDPE Boru alımı 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 1.390 m HDPE Boru alımı yapılmıştır. 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU Köy yollarında konfor arttırılmıştır. 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Sanat Yapıları 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 10.843.146,80 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 7 adet sanat yapısı 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 24 adet sanat yapısı yapılmıştır. 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi /KÖYDES 

FAALİYET SONUCU 
Köy yollarında güvenli ve kesintisiz ulaşım 

hizmeti sağlanacaktır. 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Asfalt (yama) bakım ve onarımı yapılan yol 
uzunluğu (km) 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal 

TOPLAM MALİYETİ 8.324.694,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 2.000 km asfalt yol bakımı 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 3.000 km asfalt yol malzemeli bakım 
yapılmıştır. 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU Köy yollarında konfor arttırılmıştır. 
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ASFALT YOL BAKIM VE ONARIMI (YAMA) 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE İŞİN MİKTARI 

(km) BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Köy ve bağlı yolları 750 
435 km İL ÖZEL İDARESİ 
315 km KÖYDES  

2 ALACA Köy ve bağlı yolları 350 
200 km İL ÖZEL İDARESİ 

150 km KÖYDES 

3 BAYAT Köy ve bağlı yolları 210 
120 km İL ÖZEL İDARESİ 
90 km KÖYDES 

4 BOĞAZKALE Köy ve bağlı yolları 50 
30 km İL ÖZEL İDARESİ 

20 km KÖYDES 

5 DODURGA Köy ve bağlı yolları 50 
30 km İL ÖZEL İDARESİ 

20 km KÖYDES 

6 İSKİLİP Köy ve bağlı yolları 300 
180 km İL ÖZEL İDARESİ 

120 km KÖYDES 

7 KARGI Köy ve bağlı yolları 230 
135 km İL ÖZEL İDARESİ 

95 km KÖYDES 

8 LAÇİN 
 
Köy ve bağlı yolları 

30 
20 km İL ÖZEL İDARESİ 

10 km KÖYDES 

9 MECİTÖZÜ Köy ve bağlı yolları 200 
120 km İL ÖZEL İDARESİ 

80 km KÖYDES 

10 OĞUZLAR Köy ve bağlı yolları 20 
10 km İL ÖZEL İDARESİ 

10 km KÖYDES 

11 ORTAKÖY Köy ve bağlı yolları 50 
30 km İL ÖZEL İDARESİ 

20 km KÖYDES 

12 OSMANCIK Köy ve bağlı yolları 290 
170 km İL ÖZEL İDARESİ 

120 km KÖYDES 

13 SUNGURLU Köy ve bağlı yolları 400 
230 km İL ÖZEL İDARESİ 

170 km KÖYDES 

14 UĞURLUDAĞ Köy ve bağlı yolları 70 
40 km İL ÖZEL İDARESİ 

30 km KÖYDES 

TOPLAM 3.000  
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SANAT YAPILARI (İSTİNAT DUVARI/MENFEZ/KÖPRÜ v.b.) YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE İŞİN TÜRÜ BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Karaca Köyü  Menfez İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ Hızırdede Köyü Taş Duvar İL ÖZEL İDARESİ 

3 DODURGA Alpagut Köyü 
Mezarlık Duvarı 

ve Korkuluk 
Yapımı 

İL ÖZEL İDARESİ 

4 İSKİLİP Ahmetçe Köyü İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ 

5 İSKİLİP Beyoğlan Köyü Kızıklar 

Bağlısı 
İstinat Duvarı İL ÖZEL İDARESİ 

6 OSMANCIK Hanefi Köyü Beton Duvar İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ Grup Yolu İlt. Eskiekin İlt. 

Kazıklıkaya İlt. Kutluca İlt.  

Yoğunpelit İlt. Dy. Grup Yolu 

İstinat Duvarı KÖYDES 

8 MERKEZ Dy. İlt. Ağaçlı İlt. Sazak İlt. 

Çobandivan Grup Yolu 
Menfez KÖYDES 

9 BAYAT Lapa Grup Yolu Menfez 
Yapımı 

Menfez KÖYDES 

10 DODURGA  Alpagut-Akkaya Gr. Yolu Menfez KÖYDES 

11 DODURGA  Çiftlik Köyü Köyiçi Yolu Menfez KÖYDES 

12 İSKİLİP Yukarı Örenseki Köyü İstinat Duvarı KÖYDES 

13 İSKİLİP Şehir Kuruçay Köy Yolu İstinat Duvarı KÖYDES 

14 İSKİLİP Saraycık Köy Yolu Menfez KÖYDES 

15 KARGI  Abdullah Köy Yolu İstinat Duvarı KÖYDES 

16 KARGI Gökbudak Köy Yolu Menfez KÖYDES 

17 OSMANCIK  Çampınar Köyü İstinat Duvarı KÖYDES 

18 OSMANCIK  Avlağı Köyü İstinat Duvarı KÖYDES 

19 UĞURLUDAĞ Aşılarmut-Sazköy İstinat Duvarı KÖYDES 

20 KARGI Abdullah Köyü İstinat Duvarı KÖYDES 

21 BAYAT Yoncalı Köyü İstinat Duvarı 2022 KÖYDES (Ek) 

22 KARGI  Gökbudak Köyü Fadıloğlu 

Mah. 
İstinat Duvarı 2022 KÖYDES (Ek) 

23 İSKİLİP Kayaağzı köyü İstinat Duvarı 2022 KÖYDES (Ek) 

24 ORTAKÖY Cevizli Köyü İstinat Duvarı 2022 KÖYDES (Ek) 

TOPLAM 24  
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Amaç (A1) KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM 

KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ 

Hedef (H1.4) Kanalizasyon tesisi bulunan ünite sayısı 2024 yılı sonuna 
kadar 902' den 927' ye çıkartılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 1.4.1 

Kanalizasyon tesisi 
bulunmayan 
ünitelerde yapılan 

kanalizasyon tesis 
sayısı (adet) 

- 

34 adet yeni kanalizasyon tesisi yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(27 adedi İl Özel İdaresi Bütçesinden, 
6 adedi KÖYDES ve 1 adedi AFAD 
ödeneğinden) 
(7 adet bakım ve onarım işi de İl Özel 

İdaresi Bütçesinden yapılmıştır.) 

Hedef (H1.5) 
Yerleşim yerlerinin sağlıklı ve yeterli içme suyuna 

erişimi sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi 
Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 1.5.1 

İçme suyu 

ünitelerinde 
yenileme, geliştirme, 

bakım ve onarım 

çalışmaları yapılan 

köy sayısı (adet) 

29  

 
118 adet içme suyu tesisi yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 
(28 adedi İl Özel İdare bütçesinden, 2 adedi 
İller Bankası kredisinden, 88 adedi 
KÖYDES programından) 

PG 1.5.2 

İçme ve kullanma 

sularının 

dezenfeksiyonu için 
sıvı klor alımı (ton) 

25 

 
30,8 ton sıvı klor alımı 
gerçekleştirilmiştir. 
(İl Özel İdaresi bütçesinden) 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
Kanalizasyon tesisi bulunmayan 
ünitelerde yapılan kanalizasyon tesis 

sayısı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Altyapı 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 4.848.962,69 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ - 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 

34 adet yeni tesis yapılmıştır. 
27 adedi İl Özel İdaresi Bütçesinden, 
6 adedi KÖYDES ve 1 adedi AFAD 
ödeneğinden gerçekleştirilmiştir.  
(7 adet bakım ve onarım işi de İl Özel 

İdaresi Bütçesinden yapılmıştır.) 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/KÖYDES/AFAD 

FAALİYET SONUCU 
2023 Yılı sonu itibarıyla kırsalda yaşayan 

nüfusun % 97’sinin kanalizasyon 
tesisinden faydalanması sağlanmıştır. 

 

YENİ KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

1 MERKEZ Sazak 1 125 Kişilik Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ Cerit 37  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

3 MERKEZ Yeşildere 5  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ Balımsultan 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ Arslan  5 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 
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YENİ KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

6 ALACA Sarısüleyman - 700 m Şebeke İL ÖZEL İDARESİ 

7 BOĞAZKALE Karakeçili 3 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

8 BOĞAZKALE Kadılıtürk 4 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

9 BOĞAZKALE Yazır 1 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

10 BOĞAZKALE Emirler 1 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

11 BOĞAZKALE Evci 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

12 SUNGURLU Körkü 2  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

13 SUNGURLU Derekışla 3  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

14 SUNGURLU Ayağıbüyük 7  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

15 SUNGURLU Dertli 5  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

16 SUNGURLU Çavuşçu 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

17 SUNGURLU Gökçeköy 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

18 SUNGURLU Gafurlu 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

19 KARGI Pelitözü 6  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

20 KARGI Bayat /Çatak 12 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 
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YENİ KANALİZASYON TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

ÖDENEĞİ 

21 KARGI Bayat/Hacıahmet 13  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

22 KARGI Bademce/ 
Arzumanlar 

20  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

23 KARGI Güney/Fındıcak 1  Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

24 KARGI Çobankaya  4 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

25 KARGI Çobankaya/ 
Karaalioğlu 

14 Bireysel Foseptik İL ÖZEL İDARESİ 

26 LÂÇİN Doğanlar - 
1.000 m 150'lik korige 
boru, 10 adet muayene 
bacası 

İL ÖZEL İDARESİ 

27 MECİTÖZÜ Elvançelebi - 

1.510 m. q200'lük korige 
boru, 2.700 m. q63/10 atü 
pe boru, 300 m. 90/10 atü 
pe boru, 72 m. 4 inç, 48 m. 
6 inç, 150 m. 12 inç çelşk 

boru, 30 adet muayene 
bacası 

İL ÖZEL İDARESİ 

28 BAYAT Kuruçay 12 Bireysel Foseptik KÖYDES 

29 İSKİLİP Yerliköy 8 Bireysel Foseptik KÖYDES 

30 İSKİLİP İkikise/Sorguncuk 15 Bireysel Foseptik KÖYDES 

31 MECİTÖZÜ Sorkoğlan 5 Bireysel Foseptik KÖYDES 

32 MECİTÖZÜ Akpınar 1 Bireysel Foseptik KÖYDES 

33 MECİTÖZÜ Köprübaşı 1 Bireysel Foseptik KÖYDES 

34 BOĞAZKALE Kadılı, Yenikadılı - 
600 m. 10 inç çelik boru, 
650 m. 200'lük sn8 korige 
boru 

AFAD 
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KANALİZASYON TESİSİ BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 BAYAT Yenişeyhler - 100 m şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

2 BAYAT Çayköy - 400 m. şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

3 BAYAT Bayan - 1000 m. şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

4 BAYAT Saray - 600 m. şebeke yenileme İL ÖZEL İDARESİ 

5 İSKİLİP Şeyhköy  - 200 m. şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

6 İSKİLİP Onaç - 40 m. şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

7 SUNGURLU Beyyurdu - Şebeke tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

 

 

 

 
BİREYSEL FOSEPTİK 
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İSKİLİP İLÇESİ ŞEYH KÖYÜ KANALİZASYON TESİSİ 

 

 
BAYAT İLÇESİ SARAY KÖYÜ KANALİZASYON TADİLATI YAPIMI 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Altyapı 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 47.776.852,41 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 29 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 118 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/İller Bankası/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU 
Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza 

sağlıklı içme suyu sağlanmasına ilişkin 

çalışmalar aralıksız devam etmektedir. 

 

İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

1 MERKEZ Büyükdivan 1 Depo tadilatı KÖYDES 

2 BAYAT Akseki - 
50 m3 biriktirme binas, 3.030 m. 
80/40 atü düktil boru, 1.100 m. 
63/10 atü pe boru 

KÖYDES 

3 BAYAT Akseki - 
50 m3 biriktirme binas, 3.030 m. 
80/40 atü düktil boru, 1.100 m. 
63/10 atü pe boru 

KÖYDES 

4 MERKEZ Çalıca 1 270 m. sondaj KÖYDES 

5 MERKEZ 

Eskiören, 
Tozluburun, Dereköy, 
Ülkenpınarı, 

Karakeçili Akdam 
Mah. 

- 

12.100 m. 50/10 atü pe boru, 3.000 
m. 50/16 atü pe boru, 3.800 m. 
63/10 atü pe boru, 1.200 m. 63/16 
atü pe boru 

KÖYDES 

6 MERKEZ Erdek - 
2.100 m 50/10 atü pe boru (idarece 
verilecek) 

KÖYDES 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

7 MERKEZ Gemet - 
2.500 m 63/10 atü pe boru 
(idarece verilecek) 

KÖYDES 

8 MERKEZ Taşpınar - 
2.650 m 63/10 atü pe boru 
(idarece verilecek) 

KÖYDES 

9 ALACA Balçıkhisar - Pompa yenileme KÖYDES 

10 BOĞAZKALE Yukarıfındıklı - 300 m 63/10 atü pe boru KÖYDES 

11 BOĞAZKALE Karakeçili - 4000 m 63/10 atü pe boru KÖYDES 

12 DODURGA Yenikö /Tırıklar 1 Depo tadilatı KÖYDES 

13 KARGI Saraçlar - 
1180 metre 63/10 atü boru 
alımı 

KÖYDES 

14 İSKİLİP Şehirkuruçay - 
800 m. 63/16 atü pe boru, 
100 m. 63/10 atü pe boru 

KÖYDES 

15 LÂÇİN Gökçekaya - 
999 m. 110/32 atü pe boru, 
81 m. 160/16 atü pe boru 

KÖYDES 

16 ORTAKÖY Yukarıkuyucak - 500 m 50/10 atü pe boru KÖYDES 

17 MECİTÖZÜ Çitli - 700 m. 63/10 atü boru alımı KÖYDES 

18 MECİTÖZÜ Elvançelebi - 

72 m. 4 inç çelik boru, 48 m. 
6 inç çelik boru, 150 m. 12 
inç çelik boru, 2.700 m. 
63/10 atü pe boru, 300 m. 
90/10 atü pe boru 

KÖYDES 

19 SUNGURLU Çavuşçu 1 40 m. sondaj KÖYDES 

20 MERKEZ Morsümbül/Borsumlu - 

Biriktirme binası+ 200 m. 

75/16 atü pe boru, 1.000 m. 
75/10 atü. 1.000 m 63/10 atü 
pe boru+50 m3 depo 

KÖYDES 

enh, pompa 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

21 

 
 
MERKEZ 

 
 
Karadona - 

Terfi binası+ 550 m. 90/16 atü pe 
boru, 4.000 m. 63/10 atü pe boru.+ 
50 m3 depo KÖYDES 

    Enh, Pompa 

22 MERKEZ Yakuparpa - 

Biriktirme Binası+600 M 63/10 

Atü Pe Boru +50 M  Depo KÖYDES 

Enh, Pompa 

23 MERKEZ Serpin - 

Terfi binası+ 1.700 m. 90/10 atü 

pe boru, 300 m. 90/16 atü pe boru KÖYDES 

Enh, Pompa 

24 MERKEZ Beydili   

Terfi binası+ 1.500 m. 75/10 atü 

pe boru KÖYDES 
Ges, Pompa 

25 MERKEZ Narlık - 

Terfi binası+ 1.700 m. 75/16 atü 

pe boru,700 m. 75/10 atü pe boru  KÖYDES 

Ges, Pompa 

26 MERKEZ Kuruçay/ 
Güzelyayla 

- 

Biriktirme binası+ 600 m.75/20 atü 

pe boru, 900 m. 75/16 atü pe boru, 
1.000 m. 75/10 atü pe boru KÖYDES 

Ges, Pompa 

27 MERKEZ Çalyayla/Kışlacık - 
30 m3 depo+ 1.300 m. 63/10 atü 
pe boru 

KÖYDES 

28 MERKEZ Boğacık - 
400 m. 90/10 atü pe boru, 4.500 m. 
63/10 atü pe boru, depo tadilatı 

KÖYDES 

29 MERKEZ Abdalata - 
5.700 m. 63/10 atü pe boru, 1.300 
m. 110/10 atü pe boru 

KÖYDES 

30 MERKEZ Çomarbaşı - 
50 m3 depo, 400 m. 63/10 atü pe 
boru 

KÖYDES 

31 MERKEZ Hamamlıçay 1 50 m3 depo KÖYDES 

32 MERKEZ Dutçakallı - 1.400 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

33 MERKEZ Çaltıcak - 

Terfi binası+ 200 m. 75/16 atü 

pe boru, 1.000 m. 75/10 atü pe 
boru, KÖYDES 

Ges, Pompa 

34 MERKEZ Çeşmeören - 

40 m. sondaj 

KÖYDES 
Terfi binası+ 100 m. 75/10 atü 

pe boru 

Enh, Pompa 

35 ALACA Büyüksöğütözü 1 50 m3 depo KÖYDES 

36 ALACA Tevfikiye 1 Depo tadilatı KÖYDES 

37 ALACA Büyükhırka - 

Terfi binası+ 670 m. 90/10 atü 
pe boru KÖYDES 
Ges, Pompa 

38 ALACA Eskiyapar - 
Terfi binası 

KÖYDES 
Ges, pompa 

39 BAYAT Yenişeyhler - 

Biriktirme binası+ 600 m. 

75/10 atü pe boru, 500 m. 
75/16 atü pe boru, 200 m. 
75/20 atü pe boru 

KÖYDES 

Enh, Pompa 

40 BAYAT Dorukseki - 
100 m3 depo, 900 m. 125/10 
atü pe boru 

KÖYDES 

41 BOĞAZKALE Kadılıtürk/Yenikadılı 1 50 m3 depo KÖYDES 

42 BOĞAZKALE Kaymaz 1 Otomatik klorlama cihazı KÖYDES 

43 DODURGA Dikenli/Kabakderesi 1 Depo tadilatı KÖYDES 

44 İSKİLİP Güneyaluç/Memiler 1 30 m3 depo  KÖYDES 

45 İSKİLİP Seki - 650 m. 90/10 atü pe boru KÖYDES 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

46 İSKİLİP Hacıhalil - 1.100 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

47 İSKİLİP Aluç 1 50 m3 depo KÖYDES 

48 İSKİLİP Kayaağzı/Kalfa 1 30 m3 depo  KÖYDES 

49 İSKİLİP Aşağıörenseki/ 
Kayaağzı 

- 
1.500 m. 75/10 atü pe boru, 
750 m. 90/10 atü pe boru 

KÖYDES 

50 İSKİLİP Dereseki/Kargın - 1900 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

51 İSKİLİP Çomu/Hineciler 1 30 m3 depo  KÖYDES 

52 İSKİLİP Çomu/Şadumanlar 1 30 m3 depo  KÖYDES 

53 KARGI Kabakçı - 2.700 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

54 KARGI Karakise - 2.200 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

55 KARGI Uzunyurt/Kargı - 1.100 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

56 KARGI Çakırlar - 600 m. 75/10 atü pe boru KÖYDES 

57 KARGI Koyunkıran - 3.900 m. 63/10 atü pew boru KÖYDES 

58 KARGI Gümüşoluğu 1 30 m3 depo KÖYDES 

59 KARGI Pelitçik/Akyol/Âşıklar 1 30 m3 depo KÖYDES 

60 LÂÇİN Sıtma - 

Terfi binası+ 600m. 50/10 atü 

pe boru 
KÖYDES 

Ges, Pompa 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

61 MECİTÖZÜ Bekişler/Dorukbekiş - 

Terfi binası+ 150 m. 63/10 atü 

pe boru 
KÖYDES 

Ges, Pompa 

62 MECİTÖZÜ Dağsaray - 

Biriktirme Binası+ Terfi 

Hattı, Kısmi Şebeke Yenileme 
KÖYDES 

Enh, Pompa 

63 MECİTÖZÜ Gökçebel 1 50 M3 Depo KÖYDES 

64 MECİTÖZÜ Işıklı - 4.550 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

65 MECİTÖZÜ Sarıhasan 1 200 m. sondaj KÖYDES 

66 MECİTÖZÜ Alören - İlave Ges KÖYDES 

67 OĞUZLAR Erenler/Karaboyalık 1 30 m3 depo  KÖYDES 

68 ORTAKÖY İncesu - 
Terfi Binası+Terfi Hattı 

KÖYDES 
Ges, Pompa 

69 OSMANCIK Aydın/Seki - 900 m. 50/10 atü pe boru KÖYDES 

70 OSMANCIK Serpinkavak - 2.200 m. 50/10 atü pe boru KÖYDES 

71 OSMANCIK İnal - 
Terfi Binası 

KÖYDES 
45 m. sondaj 

72 OSMANCIK Akören 1 80 m. sondaj KÖYDES 

73 SUNGURLU Bahşılı 1 50 m3 depo  KÖYDES 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

74 SUNGURLU Çayyaka 1 50 m3 depo  KÖYDES 

75 SUNGURLU Çulhalı 1 50 m3 depo  KÖYDES 

76 SUNGURLU Hilalli - 3.000 m. 110/16 atü pe boru KÖYDES 

77 SUNGURLU Tirkeş 1 90 m. sondaj KÖYDES 

78 SUNGURLU Tuğlu - 

2 adet biriktirme binası+ 

1.600 m. 90/10 atü pe boru 
KÖYDES 

Ges, Pompa 

79 SUNGURLU Büyükpolatlı - 

Biriktirme binası+ 5.200 m. 

90/10 atü pe boru, 800 m. 
90/16 atü pe boru, 500 m. 
63/10 atü pe boru KÖYDES 

Ges, Pompa 

80 SUNGURLU Çiçeklikeller - 

Terfi binası+ 500 m. 63/10 atü 

pe boru, 100 m. 63/16 atü pe 
boru KÖYDES 

Ges, Pompa 

81 SUNGURLU Çukurlu   

Terfi binası+ 1.200 m. 63/10 

atü pe boru, 500 m. 63/16 atü 
pe boru KÖYDES 

Ges, Pompa 

82 SUNGURLU Çavuşçu - 

Terfi binası+ rögar+ 300 m. 

63/10 atü pe boru 
KÖYDES 

Ges, Pompa 

83 MERKEZ Karacaköy - 3.100 m. 90/10 atü pe boru KÖYDES 

84 SUNGURLU Derekışla 1 

38 m.sondaj 

KÖYDES Terfi Binası 

Enh, Pompa 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

85 SUNGURLU Çavuşçu - İsale Hattı KÖYDES 

86 SUNGURLU Oyaca 1 Hidrofor Tesisi Onarımı KÖYDES 

87 İSKİLİP Karaburun 1 100 m3 depo KÖYDES 

88 KARGI Çetmi/Yemişli - 3.900 m. 63/10 atü pe boru KÖYDES 

89 MERKEZ Taşpınar - 

Biriktirme binası+ 600 m. 

63/10 atü pe boru, 63/16 atü 
pe boru İL ÖZEL İDARESİ 

Ges, Pompa 

90 MERKEZ Yeşildere - 4.500 m. 63/10 atü pe boru İL ÖZEL İDARESİ 

91 MERKEZ Kutluca - 
Terfi Binası+ Terfi Hattı 

İL ÖZEL İDARESİ 
Ges, Pompa 

92 MERKEZ Eskikaradona - 
Terfi Binası+ Terfi Hattı 

İL ÖZEL İDARESİ 
Ges, Pompa 

93 MERKEZ Kazıklıkaya - 

Terfi binası+ 200 m. 63/16 

atü pe boru, 1.200 m. 63/10 
atü pe boru İL ÖZEL İDARESİ 

Enh, Pompa 

94 MERKEZ İsmail - 
50 m3 depo, 500 m. 75/10 
atü pe boru 

İL ÖZEL İDARESİ 

95 MERKEZ Ovasaray - 
Terfi Binası 

İL ÖZEL İDARESİ 
Enh, Pompa 

96 MERKEZ Güveçli - 

Terfi binası+ 400 m. 63/10 

atü pe boru İL ÖZEL İDARESİ 
Enh, Pompa 

97 MERKEZ Şendere/Aktaş - 1.200 m. 63/10 atü pe boru İL ÖZEL İDARESİ 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

98 MERKEZ Karabayır - 

Terfi binası+ 400 m. 75/16 

atü pe boru, 800 m. 75 /10 
atü pe boru İL ÖZEL İDARESİ 

Enh, Pompa 

99 MERKEZ Tatar 1 50 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 

100 MERKEZ Seydim/Bekaroğlu 1 30 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 

101 MERKEZ Bektaşoğlu 1 30 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 

102 MERKEZ Sarımbey 1 50 m. sondaj İL ÖZEL İDARESİ 

103 MERKEZ Hamdi/Aşağıhamdi 1 50 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 

104 MERKEZ Karacaköy - İlave Şebeke İL ÖZEL İDARESİ 

105 MERKEZ Altınbaş 1 50 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 

106 MERKEZ Karapınar 1 Rögar İL ÖZEL İDARESİ 

107 MERKEZ Gökçepınar 1 75 m. sondaj İL ÖZEL İDARESİ 

108 ALACA Koçhisar - 

Terfi Binası+ Terfi Hattı+ 

Depo İL ÖZEL İDARESİ 
Enh, Pompa 

109 ALACA Akçiçek - Depo Tadilatı İL ÖZEL İDARESİ 

110 DODURGA Tutuş - 
1.521 m. 63/10 atü pe 
boru, 867 m. 75/10 atü pe 
boru 

İL ÖZEL İDARESİ 

111 İSKİLİP Aşağışeyhler/ 
Delikkaya 

- 30 m3 depo+ şebeke İL ÖZEL İDARESİ 

112 ORTAKÖY Büyükkışla - 
Terfi Binası+ Terfi Hattı 

İL ÖZEL İDARESİ 
Ges+ Pompa 

113 ORTAKÖY Kızılhamza 1 50 m3 depo İL ÖZEL İDARESİ 
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İÇME SUYU TESİSİ YENİLEME/BAKIM VE ONARIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 

KAYNAĞI 

114 OSMANCIK Akören - 

Terfi binası+ 520 m. 90/20 

pe boru+ 170 m. 90/10 atü 
pe boru+ 348 m. 200 'lük 
korige boru 

İL ÖZEL İDARESİ 

Enh+Ges+ Pompa 

115 SUNGURLU Arifegazili - 
500 m. 200/10 atü,13500 
m. 90/10 atü pe boru, 75 
adet sayaç odası 

İL ÖZEL İDARESİ 

116 SUNGURLU Ayağıbüyük 1 45 m. sondaj İL ÖZEL İDARESİ 

117 BAYAT Akseki 1 Enh, Pompa 
İLLER BANKASI 

KREDİ 

118 OSMANCIK Hanefi - 

Terfi binası+ 280 m. 

110/16 atü pe boru İLLER BANKASI 

KREDİ 
Ges 

 

 
OSMANCIK İLÇESİ HANEFİ KÖYÜ İÇME SUYU TESİSİ TERFİ BİNASI VE GES 
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MERKEZ İLÇE KUTLUCA KÖYÜ - SONDAJ BİNASI TERFİ HATTI VE GES 

 
ALACA İLÇESİ KOÇHİSAR KÖYÜ - 50M3 DEPO VE HİDROFOR TİPİ ELEKTROMOTOPOMP GRUBU 

TERFİ BİNASI 
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ALACA İLÇESİ KOÇHİSAR KÖYÜ - SONDAJ ÜSTÜ TERFİ BİNASI İÇİ 

 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu için sıvı klor 
alımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Altyapı (Sağlık) 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal 

TOPLAM MALİYETİ 548.928,96 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 25 ton 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 30,80 ton 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza 

sağlıklı içme suyu sağlanmıştır 
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İÇME SUYU KLOR ALIMI 

SIRA 
NO İLÇE  KÖY/MAHALLE MİKTARI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ 
VE İLÇE  

Merkez ve İlçe 

Köyleri 
30,80 ton İL ÖZEL İDARESİ 

 
 

 
SIVI KLOR DOZAJLAMA SİSTEMİ 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Amaç (A 2) 
KIRSALDA TARIMSAL KALKINMAYI DESTEKLEMEK 
ÜZERE TARIMSAL FAALİYETLERİ 

GERÇEKLEŞTİRME. 

Hedef (H 2.1) 
Mevcut Sulanabilen 29.813 hektar olan tarım arazisi modern 

sulama yöntemleri kullanılarak 2024 yılı sonuna kadar 

34.813 hektara çıkarılacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 2.1.1 

Yapılan yağmurlama 

ve damla sulama tesisi 
ile sulanabilir alan 
miktarı (hektar) 

 
50 ha 

    2 adet yağmurlama ve damla sulama tesisi 

yapımı gerçekleştirilmiştir. 
    (1 adedi (105 ha’lık) İl Özel İdaresi 

bütçesinden ve DOKAP programı kapsamında,  
    1 adedi (30 ha’lık) ise İl Özel İdaresi 

bütçesinde yapılmış olup, 135 ha alan sulamaya 
açılarak il genelinde toplam sulanan alan 

32.341,50 ha alandan 32.476,50 ha alana 
çıkarılmıştır.) 

PG 2.1.2 
Yapılan sulama 
havuzu ile sulanabilir 
alan miktarı (hektar) 

10 ha 

    2 adet sulama havuzu yapımı 

gerçekleştirilmiştir. 
   (1 adedi (5 ha’lık) İl Özel İdaresi bütçesinden,  
    1 adedi (10 ha’lık) ise KÖYDES programı 

kapsamında yapılmış olup, 15 ha alan sulamaya 
açılarak il genelinde toplam sulanan alan 

32.476,50 ha alandan 32.491,50 ha alana 
çıkarılmıştır.)  

PG 2.1.3 
Yapılan sulama tesisi 
ile sulanabilir alan 
miktarı (hektar) 

515 ha 

    34 adet yeni sulama tesisi yapılmıştır. 
    (8 adedi (156 ha’lık) İl Özel İdaresi 

bütçesinden,  
    18 adedi (367 ha’lık) ise KÖYDES 
programından,  
    3 adedi (335 ha’lık) İl Özel İdaresi bütçesi ve 

KÖYDES programından 
     2 adedi (145 ha’lık) İl Özel İdaresi ve 

DOKAP programı kapsamında,  
      1 adedi İl Özel İdaresi bütçesi ve İller 

Bankası hibe kapsamında, 
     1 adedi KÖYDES ve DOKAP programı 

kapsamında, 
     1 adedi (15 ha’lık) İller Bankası Hibe ve 
KÖYDES Programı kapsamında yapılmış olup, 

1018 ha alan sulamaya açılarak il genelinde 

toplam sulanan alan 32.491,50 ha alandan 
33.509,50 ha alana çıkarılmıştır.) 
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Amaç (A 2) 
KIRSALDA TARIMSAL KALKINMAYI DESTEKLEME 
ÜZERE TARIMSAL FAALİYETLERİ 

GERÇEKLEŞTİRMEK 

Hedef (H 2.2) Tarımsal üretimde verim ve kalitenin artırılmasına ilişkin 

projeler desteklenecektir. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 2.2.1 Desteklenen tarımsal 

ürün proje sayısı (adet) 
2 adet 

6 adet Tarımsal Ürün Projesi İl Özel İdare 

Bütçesinden desteklenmiştir.  

Hedef (H 2.3) 
Hayvansal üretimde verim ile kalitenin artırılması ve hayvan 

hastalıkları ile mücadele konularında gerekli destek 

sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 2.3.1 Desteklenen hayvansal 
ürün proje sayısı (adet) 

1 adet 
1 adet Verimi Artırmaya Yönelik Hayvansal 

Üretim Projesi İl Özel İdaresi bütçesinden 

desteklenmiştir.  

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Yağmurlama Damla Sulama  

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim 

v.s.) 
Tarım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım İşi 

TOPLAM MALİYETİ 5.523.243,96 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 50 hektar 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 135 hektar 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdare/DOKAP 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin 

artırılmasını sağlamak üzere sulu tarım 

yapmalarına imkan sağlanmıştır. 
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MERKEZ ÇIKRIK YAĞMURLAMA DAMLA SULAMA TESİSİ 

 

 
MERKEZ HACIAHMETDERESİ MEVCUT GÖLETTEN YAĞMURLAMA DAMLA SULAMA TESİSİ 

YAĞMURLAMA VE DAMLAMA SULAMA TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET MİKTAR  

(ha) 
YAPILAN 
İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Çıkrık 1 30 
Yağmurlama 

Damla Sulama 
Tesisi 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ  Hacıahmetderesi 1 105 

Mevcut 
Göletten 
Yağmurlama 

Damla Sulama 
Tesisi 

İL ÖZEL İDARESİ/ 
DOKAP 

TOPLAM 2 135   
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MERKEZ BÜYÜKPALABIYIK SULAMA HAVUZU 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Sulama Havuzu Yapımı  

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim 

v.s.) 
Tarım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım İşi 

TOPLAM MALİYETİ 620.133,50 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 15 ha 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 15 ha 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İL ÖZEL İDARESİ/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin 

artırılmasını sağlamak üzere sulu tarım 

yapmalarına imkan sağlanmıştır. 

SULAMA HAVUZU YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET MİKTAR  

(ha) 
YAPILAN 
İŞİN ADI 

BÜTÇE 
KAYNAĞI 

1 MERKEZ Büyükpalabıyık 1 10 
Sulama Havuzu 
Yapımı 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 MECİTÖZÜ Alören 1 5 Sulama Havuzu 
Yapımı 

KÖYDES 

TOPLAM 2 15   
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MECİTÖZÜ ALÖREN SULAMA HAVUZU 

 
 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Sulama Tesisi Yapımı  

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim 

v.s.) 
Tarım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım İşi 

TOPLAM MALİYETİ 44.484.608,33 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 515 ha 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 1018 ha 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdare/DOKAP/KÖYDES 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın gelirlerinin 

arttırılmasını sağlamak üzere sulu tarım 

yapmalarına imkan sağlanmaktadır. 
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SULAMA TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET MİKTAR  

(ha) 
YAPILAN İŞİN 

ADI 
BÜTÇE 

KAYNAĞI 

1 BAYAT Merkez Tahtalı 1 15 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

2 BAYAT Saray 1 20 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

3 KARGI Yeşilköy-Dereköy 1 300 
Sulama Tesisi 
(Sifon Yapımı) 

İL ÖZEL İDARESİ/ 

KÖYDES 

4 LAÇİN Çamlıca Mescitli 1 90 
Sulama Kanalı 

(YÜS) 
Tamamlama 

İL ÖZEL İDARESİ/ 

DOKAP 

5 LAÇİN Kuyumcu 1 
- 
 

Yerüstü Sulama 
Tesisi 

İL ÖZEL İDARESİ/ 
KÖYDES 

6 MERKEZ Büğdüz 1 - Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ Dereköy 1 20 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ Elmalı 1 15 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

9 MERKEZ Eskiköy 1 - Sulama Tesisi 
İL ÖZEL İDARESİ/ 
İLLER BANKASI 

(Hibe) 

10 MERKEZ Mustafaçelebi 1 16 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

11 MERKEZ Ovakarapınar 1 35 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ Salur 1 35 Sulama Tesisi 
İL ÖZEL İDARESİ/ 

KÖYDES 

13 MERKEZ Yaydiğin 1 10 Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

14 ORTAKÖY Senemoğlu 1 35 Sulama Tesisi İL ÖZEL İDARESİ 

15 MERKEZ Ülkenpınarı 1 7 Gölet Onarımı KÖYDES 

16 BAYAT Yukarıemirhalil 1 15 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

17 DODURGA  Yeniköy 1 10 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

18 İSKİLİP Karlık 1 10 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 
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SULAMA TESİSİ YAPIMI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET MİKTAR  

(ha) 
YAPILAN İŞİN 

ADI 
BÜTÇE 

KAYNAĞI 

19 İSKİLİP Beyoğlan 1 5 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

20 KARGI Abdullah 1 60 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

21 MECİTÖZÜ Tanrıvermiş 1 65 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

22 MERKEZ Bozboğa 1 20 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

23 OSMANCIK Kamil  1 15 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES/ 
İLLER BANKASI 

(Hibe) 

24 OSMANCIK Konaca 1 15 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

25 OSMANCIK Tepeyolaltı 1 20 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

26 OSMANCIK Sekibağ 1 15 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

27 OSMANCIK Yenidanişment 1 20 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

28 SUNGURLU Demirşeyh 1 - Gölet Yapımı 
KÖYDES/ 
DOKAP 

29 SUNGURLU Yarımsöğüt 1 - Gölet Yapımı KÖYDES 

30 MERKEZ İnalözü 1 20 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

31 MERKEZ Üçköy 1 25 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 
Tamamlama 

KÖYDES 

32 MERKEZ Üyük 1 40 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 
Tamamlama 

KÖYDES 

33 OĞUZLAR Derinöz 1 10 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

KÖYDES 

34 BAYAT Eskialibey 1 55 
Yerüstü Sulama 
Tesisi 

İL ÖZEL İDARESİ/ 
DOKAP 

TOPLAM 34 1018   
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ÇORUM OSMANCIK SEKİBAĞ KÖYÜ SULAMA TESİSİ 

 

 
ÇORUM MERKEZ İNALÖZÜ KÖYÜ YERÜSTÜ SULAMA TESİSİ 

 

 
SUNGURLU DEMİRŞEYH SULAMA GÖLETİ 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
87 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Tarımsal Üretimde Verim ve Kalitenin 

Artırılması İçin Desteklenen Projeler 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim 

v.s.) 
Tarım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Hizmet 

TOPLAM MALİYETİ 2.240.096,22 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 2 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 6 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Tarımsal üretimde verim ve kalitenin 

artırılmasına yönelik projelere destek 

sağlanmıştır. 

 

 

TARIMSAL ÜRETİMDE VERİM VE KALİTENİN ARTTIRILMASI İÇİN  
DESTEKLENEN PROJELER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET PROJENİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 İSKİLİP Tüm Köyler 1 
Dondurarak Sebze ve 
Meyve Kurutma Tesisi 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 ÇORUM Tüm Köyler 1 
Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesi Projesi 

İL ÖZEL İDARESİ 

3 İSKİLİP Tüm Köyler 1 

İskilip İlçesi Marjinal ve 

Marjinale Yakın Tarım 

Arazilerinde 
Demonstrasyon 
Kurutularak Çilek 
Yetiştiriciliği 

İL ÖZEL İDARESİ 

4 OSMANCIK Tüm Köyler 1 
Çilek Üretimini 
Yaygınlaştırma Projesi 

İL ÖZEL İDARESİ 

5 OSMANCIK Tüm Köyler 1 
Zeytin Üretimini 
Yaygınlaştırma Projesi 

İL ÖZEL İDARESİ 

6 LAÇİN Tüm Köyler 1 Alternatif Ürün Projesi İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 8   
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Hayvansal Üretimde Verim ve Kalitenin 
Artırılması İçin Desteklenen Projeler 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim 

v.s.) 
Hayvancılık 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Hizmet 

TOPLAM MALİYETİ 26.860,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 1 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 1 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdare  

FAALİYET SONUCU 
Hayvansal üretimde verim ve kalitenin 
artırılmasına yönelik projelere destek 
sağlanmıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAYVANSAL ÜRETİMDE VERİM VE KALİTENİN ARTTIRILMASI İÇİN DESTEKLENEN PROJELER 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET PROJENİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 ÇORUM Tüm Köyler 1 
Hayvansal Üretimin 
Arttırılması Projesi 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 1   
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

 

 

 

 

 

Amaç (A3) 
YAŞANABİLİR MEKANLAR VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI 

Hedef (H3.1) 
Çevre ve halk sağlığını gözeterek kırsal alandaki 

atıkların toplanması ve bertarafına ilişkin çalışmalar 

yürütülecektir. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 3.1.1 
Alınacak çöp 

konteyner sayısı   

(adet) 
100 adet 

198 adet çöp konteyneri alımı 

gerçekleştirilmiştir.  
(118 adedi İl Özel İdaresi Bütçesinden, 
80 adedi Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığından hibe 

ödeneğinden)  

Hedef (H3.3) Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam 

alanlarının iyileştirilmesi ve tesis edilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 3.3.3 

Yeni kurulan sosyal 
tesis sayısı (çocuk 
oyun grubu, 
kameriye, piknik 
alanı v.b.) 

- 
4 adet kameriye alımı gerçekleştirilmiştir.  
(İl Özel İdaresi bütçesinden)  

PG 3.3.4 
Kurulan sosyal 
tesislerin bakım ve 

onarım sayısı (adet) 
40 adet 

22 adet çocuk oyun grubunun bakım ve 
onarımı gerçekleştirilmiştir. 
(İl Özel İdaresi bütçesinden) 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
90 

 FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Çöp Konteyneri Alımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Çevre 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal Alımı 

TOPLAM MALİYETİ 

680.401,26 TL  (398.743,24 TL İl Özel 

İdaresi bütçesinden, 281.658,02 TL Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

hibe) 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 100 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 198 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi/Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı 

FAALİYET SONUCU 
Köylere, evsel katı atıkların toplanması 

için çöp konteyneri dağıtımı yapılmış ve 

konteynerler yenilenmiştir. 

 
 

 
ÇÖP KONTEYNER DAĞITIMI 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Kameriye Alımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Çevre 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal Alımı 

TOPLAM MALİYETİ 129.600,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ -  

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 4 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda ortak olarak kullanılan yaşam 

alanları iyileştirilmiştir. 

 

 

 
KAMERİYE YAPIM İŞİ 

KAMERİYE YAPIM İŞİ 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET BÜTÇE KAYNAĞI 

1 Kargı Karakise  4 İL ÖZEL İDARE 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Kurulan sosyal tesislerin bakım ve onarımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Çevre 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal Alımı 

TOPLAM MALİYETİ 299.986,44 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 40 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 22 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda ortak olarak kullanılan yaşam 

alanları iyileştirilmiştir. 

 

ÇOCUK OYUN GRUPLARININ BAKIM VE ONARIM İŞLERİ 

SIRANO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET BÜTÇE KAYNAĞI 

1 SUNGURLU Arifegazili 1 İL ÖZEL İDARESİ 

2 SUNGURLU Terzili 1 İL ÖZEL İDARESİ 

3 ALACA Gökören 1 İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ Ahiilyas 1 İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ Kadıkırı 1 İL ÖZEL İDARESİ 

6 DODURGA Tutuş 1 İL ÖZEL İDARESİ 

7 DODURGA Alpagut 2 İL ÖZEL İDARESİ 

8 OSMANCIK Başpınar 1 İL ÖZEL İDARESİ 

9 DODURGA Dikenli  2 İL ÖZEL İDARESİ 

10 ORTAKÖY İncesu kanyonu 1 İL ÖZEL İDARESİ 

11 MECİTÖZÜ Çitli 1 İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ Kınık 1 İL ÖZEL İDARESİ 
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MECİTÖZÜ-DOĞLA KÖYÜ (eski hali) 

ÇOCUK OYUN GRUPLARININ BAKIM VE ONARIM İŞLERİ 

SIRANO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET BÜTÇE KAYNAĞI 

13 SUNGURLU Kertme 1 İL ÖZEL İDARESİ 

14 OSMANCIK Gecek 1 İL ÖZEL İDARESİ 

15 MERKEZ Büyükdivan 1 İL ÖZEL İDARESİ 

16 BAYAT Toyhane 1 İL ÖZEL İDARESİ 

17 KARGI Akkise 1 İL ÖZEL İDARESİ 

18 KARGI Hacıhamza 1 İL ÖZEL İDARESİ 

19 BAYAT Dorukseki 1 İL ÖZEL İDARESİ 

20 MECİTÖZÜ Doğla 1 İL ÖZEL İDARESİ 
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MECİTÖZÜ-DOĞLA KÖYÜ (yeni hali) 

 
 

 
 

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE YAPILAN KATI ATIK TOPLAMA İŞİ   

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY ADEDİ MAHALLE 
SAYISI 

BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ 184 47 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 ALACA 101 1 

3 BAYAT 39 29 

4 BOĞAZKALE 14 - 

5 DODURGA 12 4  

6 İSKİLİP 64 65 

7 KARGI 58 74 

8 LAÇİN 14 1 

9 MECİTÖZÜ 54 - 

10 ORTAKÖY 14 2 

11 OĞUZLAR 6 11 

12 OSMANCIK 55 84 

13 SUNGURLU 110 12 

14 UĞURLUDAĞ 20 - 

TOPLAM 745 330 
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EVSEL KATI ATIK TOPLAMA HİZMETİ 

 

 

 

ÇÖP KONTEYNIR BAKIM VE ONARIM İŞLERİ 

SIRA NO FAALİYETİN TANIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET 

1 Çöp konteyner bakım-onarım 

çalışmaları 

İlimiz Merkez ve ilçe köylerde toplam 

417 adet çöp konteynerin bakım-
onarımı (tekerlek değişimi, boyama)     
İl Özel İdare bütçesiyle 

gerçekleştirilmiştir. 
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ÇÖP KONTEYNER BAKIM-ONARIM İŞLERİ 

 

 
 

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE YAPILAN AĞAÇ BUDAMA İŞİ 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Harmancık İL ÖZEL İDARESİ 

2 MECİTÖZÜ Çitli-Beyözü İL ÖZEL İDARESİ 

3 OSMANCIK Yukarıdanişment-Yenidanişment İL ÖZEL İDARESİ 

4 SUNGURLU Alembeyli-Çiçeklikeller İL ÖZEL İDARESİ 

5 SUNGURLU Demirşeyh-Eşme İL ÖZEL İDARESİ 

6 SUNGURLU Kışla İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ Dağkarapınar-Teslim İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ Yeşildere İL ÖZEL İDARESİ 

9 MERKEZ Çalkışla İL ÖZEL İDARESİ 

10 MERKEZ Çalıca-Sarıkaya İL ÖZEL İDARESİ 

11 ALACA Çatalbaş-Evci İL ÖZEL İDARESİ 

12 MECİTÖZÜ Emirbağ İL ÖZEL İDARESİ 

13 ALACA Sarısüleyman-Soğucak-Çatak-Sultan İL ÖZEL İDARESİ 

14 MERKEZ Şeyhmustafa İL ÖZEL İDARESİ 

15 MECİTÖZÜ Terken İL ÖZEL İDARESİ 

16 MECİTÖZÜ Boyacı İL ÖZEL İDARESİ 

17 BAYAT Derekutuğun-Tepekutuğun İL ÖZEL İDARESİ 
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AĞAÇ BUDAMA ÇALIŞMALARI 
 

 

Sahipsiz Sokak Hayvanlarının                                                                                                               
Toplanması, Kısırlaştırılması, Küpelenmesi ve Alındıkları Ortama Geri Bırakılması İşi                                                                                                                                               
(350 adedi İhale ile 120 adedi ise İdaremizce Belediyeyle ortak çalışma ile gerçekleşmiştir.) 

SIRANO İLÇE  KÖY SAYISI 
KÖPEK 
SAYISI 

BÜTÇE KAYNAĞI 

1 ALACA 4 53 İL ÖZEL İDARESİ 

2 BAYAT 8 84 İL ÖZEL İDARESİ 

3 BOĞAZKALE 1 10 İL ÖZEL İDARESİ 

4 SUNGURLU 4 79 İL ÖZEL İDARESİ 

5 UĞURLUDAĞ 1 10 İL ÖZEL İDARESİ 

6 İSKİLİP 9 114 İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ 21 120 İL ÖZEL İDARESİ 

GENEL TOPLAM 48 470 
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RUHSATLANDIRMA VE DENETİM İŞLEMLERİ 

SIRA 
NO 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET 

1  İşyeri açma ve çalışma ruhsatı verilmesi-30 adet yeni işyerine ruhsat düzenlemiştir. 

2 I (a) grubu maden (kum-çakıl-ariyet) ruhsatı verilmesi-12 adet ruhsat düzenlenmiştir. 

3 
3213 sayılı Maden Kanunu gereğince İdaremiz 7 adet işletme ruhsatlı kum ocağından (ruhsat harcı, çevre 

uyum bedeli, kira bedeli, temdit proje bedeli)  toplam 1.238.994,26 TL gelir elde edilmiştir. 

4 
5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu kapsamında iki sahadan idare payı 
olarak 75.859,00 TL gelir elde edilmiştir. 

5 
167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanun kapsamında 1 adet ruhsattan 43.516,00 TL kira geliri elde 
edilmiştir. 

6 
İşyeri açma ve çalışma ruhsatı, I(a) grubu maden (kum-çakıl-ariyet), MAPEG den gelen yazılar, CİMER ve 
diğer yazılar doğrultusunda sahada toplam 372 denetime çıkılmıştır. 

7 
İdaremizce 3213 sayılı Maden Kanununun 12. maddesi ve 5302 sayılı Özel İdaresi Kanununun 55. maddesi 

gereğince toplam 8 adet firmaya İl Encümeni kararı ile 1.133.070,18 TL idari para cezası uygulanmıştır. 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 
 

Amaç (3) 
YAŞANILABİLİR MEKANLAR VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN 

OLUŞTURULMASI 

Hedef (H 3.2) Etkili Mekansal Planlamalar yerleşim yerleri 

geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi 
Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 3.2.1 

3194 Sayılı İmar Kanunu 

kapsamında imar planı ve 

imar uygulamasının 

karşılanma oranı 

%80  

Gerçekleşme oranı %100 
(İdaremize 19 adet imar planı yapımı 

talebinde bulunulmuş olup, söz 

konusu taleplerin tamamı 

gerçekleştirilmiştir.) 

PG 3.2.2 

442/3367 Sayılı Köy 
Kanunu Kapsamında 

hazırlanan köy yerleşme 

plan sayısı (adet) 

2 Adet 

Gerçekleşme oranı %100 
(Merkez İğdeli ve Sungurlu Topuz 
Köylerinde köy yerleşme planı 

yapılmıştır.) 

 
DİĞER FAALİYETLER 

 
 Sıra 

No 
Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

1 
İskilip İlçesi, Dereseki Köyü 

Evlik Türbesinin Restorasyon ve 
Çevre Düzenlemesi Yapım İşi. 

İskilip İlçesi, Dereseki Köyü Evlik Türbesi için 

hazırlanarak Ankara Kültür Varlıkları Koruma Bölge 

Kurulu tarafından onaylanan Rölöve, Restorasyon, 

Restitüsyon ve Çevre Düzenleme Projelerinin yapım 

işi,  Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının 

Onarımları ve Restorasyonları ile Çevre 

Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına 

Dair Usul ve Esasların 25’inci maddesi kapsamında 

1.112.583,09 TL (KDV Hariç) bedel ile ihale 
edilmiştir. Söz konusu iş için %50 keşif artışına 

gidilmiş olup,  çalışmaları devam etmektedir. 
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DİĞER FAALİYETLER 

 
 

Sıra No Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

2 
Alaca İlçesi, Hüseyin Gazi 

Türbesinin Restorasyonu ve Çevre 
Düzenlemesi Yapım İşi. 

Alaca İlçesi, Özhan Mahallesinde bulunan Hüseyin Gazi 

Türbesi için hazırlanarak Ankara Kültür Varlıkları 

Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanan Rölöve, 

Restorasyon, Restitüsyon ve Çevre Düzenleme 
Projelerinin yapım işi,  Korunması Gerekli Kültür 

Varlıklarının Onarımları ve Restorasyonları ile Çevre 

Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına Dair 

Usul ve Esasların 23’üncü maddesi kapsamında 

6.562.551,00 TL (KDV Hariç) bedel ile ihale edilmiş 

olup, çalışmaları devam etmektedir. 

3 

Alaca İlçesi, Hüseyin Gazi 

Türbesinin Revize Rölöve, 
Restitüsyon,  Restorasyon ve Çevre 
Düzenlemesi Projelerinin 
Hazırlatılması Hizmeti Alımı İşi. 

Alaca İlçesi, Özhan Mahallesinde bulunan Hüseyin Gazi 

Türbesi’nin restorasyonu sırasında ortaya çıkan 

öngörülemeyen durumlar sonucu hazırlanan Sanat Tarihi 

raporu doğrultusunda revize rölöve, restitüsyon, 
restorasyon ve çevre düzenleme projelerini ihalesi 
Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının Onarımları ve 

Restorasyonları ile Çevre Düzenlemesine İlişkin Mal ve 

Hizmet Alımlarına Dair Usul ve Esaslar kapsamında 

2.160.000,00 TL (KDV Hariç) bedel ile ihale edilmiş, yer 

teslimi yapılmıştır. İşin bitim tarihi : 17/06/2024’dir. 

4 

 
Alaca İlçesi, Hüseyin Gazi 

Türbesinin Drenaj Projelerinin 
Hazırlanması Hizmet Alım İşi 

Alaca İlçesi, Özhan Mahallesinde bulunan Hüseyin Gazi 

Türbesi’nin restorasyonu sırasında türbe yapısının 

bulunduğu bölgede çıkan suyun drene edilebilmesi için 

drenaj projesi hazırlatılarak Ankara Kültür Varlıkları 

Koruma Bölge Kurulu’nca onaylanmıştır. 
 

5 
Osmancık İlçesi Koyunbaba 

Türbesinin Restorasyon ve Çevre 
Düzenlemesi Yapım İşi 

Osmancık İlçesi, Koyunbaba Mahallesinde bulunan 
Koyunbaba Türbesi için hazırlanarak Ankara Kültür 

Varlıkları Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanan 

Rölöve, Restorasyon, Restitüsyon ve Çevre Düzenleme 
Projelerinin yapım işinin,  Korunması Gerekli Kültür 

Varlıklarının Onarımları ve Restorasyonları ile Çevre 

Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına Dair 

Usul ve Esasların kapsamında 3.522.850,99 TL (KDV 
Hariç) bedel ile ihale edilmiş ve %49 keşif artışına 

gidilmiştir. 
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DİĞER FAALİYETLER 

 
 

Sıra No Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

6 
 
En Verimli ve En Etkin Kullanım 

Analizi Raporu Hazırlatılması 

İdaremiz yerleşke alanında yeni hizmet binalarının yapımı 

için kaynak yaratılması amacıyla en verimli ve en etkin 

kullanım analizi hazırlatılarak yapılacak imar planı 

değişikliklerine altlık teşkil etmesi amaçlanmıştır. 

7 
 
Kapı numarası levhalarının 

üretilmesi ve montaj işi 

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nün 

16/11/2021 tarih ve E30425379121.05151182 sayılı yazısı 

gereği, Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik 
hükümlerine titizlikle uyulması, güncel adres bilgisine 

uygun şekilde levhalama çalışmalarının yapılarak en kısa 

sürede kamuoyuna duyurulması talimatlandırılmıştır. 

İliniz dâhilindeki yetkili idarelerce UAVT'nin güncel 

tutulmasının, levhalama iş ve işlemlerinin derhal ve hızlı 

şekilde mevzuat hükümleri doğrultusunda yapılmasının 

sağlanması amacıyla gerekli ihale hazırlıklarına 

başlanılmış, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu'nun 19'uncu 

maddesi kapsamında 87.652 adet iskan amaçlı yapının 

kapı numaralarının üretimini ve montajlanması işi ihale 

edilmiş, 30/09/2023 tarihi itibariyle iş tamamlanmıştır. 

8 

Merkez İlçe Tatar ve İğdeli Köyü, 

Sungurlu İlçesi Topuz Köyü ile 

Alaca İlçesi Sultan Köyünde  Köy 

Yerleşme Planına Esas Jeolojik-
Jeoteknik Etüt Raporu Hizmet 
Alımı İşi 

Merkez İlçe Tatar ve İğdeli Köyü, Sungurlu İlçesi Topuz 

Köyü ile Alaca İlçesi Sultan Köyünde 442/3367 sayılı 

Köy Kanunu Kapsamında Köy Yerleşme Planına altlık 

teşkil edecek Jeolojik Jeoteknik Etüt çalışmaları yapılarak 

tamamlanmıştır. 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
102 

 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
Merkez 442/3367 Sayılı Köy Kanunu 

kapsamında hazırlanan köy yerleşme planı 

sayısı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

İmar 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Hizmet 

TOPLAM MALİYETİ 476.532,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 2 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 2 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda yaşayan vatandaşlarımıza güvenilir 

ve planlı yerleşim alanları oluşturulması 

sağlanmaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HAZIRLANAN KÖY YERLEŞME PLANLARI 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ İğdeli 1 Köy Yerleşme Planı İL ÖZEL İDARESİ 

2 SUNGURLU Topuz 1 Köy Yerleşme Planı İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 2   
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Köy Yerleşme Alanına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu Çalışmalarından Görüntüler 
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Sungurlu İlçesi Arifegazili Köyü 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği’nden Görüntüler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HARİTACILIK / PLANLAMA ve KUDEB                                                                                                  
(Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu) FAALİYETLERİ 

Faaliyet Tanımı  Faaliyetin Adedi 

İmar planlı ve İmar plansız yerleşim alanlarında ifraz, tevhid, yola terk ve 

imar uygulaması işlemleri  
152 

1/5000 Nazım ve 1/1000 Uygulama İmar Planı  15 

1/5000 Nazım ve 1/1000 Uygulama İmar Planı Değişikliği  4 

1/5000 ve 1/1000 Ölçekli Halihazır Harita Onayı  20 

442/3367 Sayılı Kanun kapsamında üretilen arsaların ihtiyaç sahiplerine 

tescilleri  
178 

Hazırlanan İmar Durum Belgesi  708 

Koruma Uygulama ve Denetim Bürosunca (KUDEB) Verilen Basit Onarım 

İzni  
1 

Koruma Uygulama ve Denetim Bürosunca (KUDEB) Hazırlanan Teknik 

Rapor Sayısı 
9 

Yapılaşamaya Esas Parsel Bazında Zemin Etüt Raporu Onayı 493 
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Amaç (3) YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI. 

Hedef (3) Etkili mekansal planlamalar ile yerleşim yerleri 

geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 3.2.3 
Yapılan Rutin İmar 

Denetim Sayısı 
15 

143 adet yapıda rutin kaçak yapı denetimi 

yapılmış olup, 113 adet yapıya yapı tatil 
zaptı tutularak idari işlem uygulanmıştır.  

DİĞER FAALİYETLER 

Sıra No Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

1 
Kanun ve Yönetmelikler 
Kapsamında Düzenlenen Yapı 

Ruhsatı Sayısı 

2023 yılı içerisinde; 185 adet konut, 23 adet tarım ve 
hayvancılık faaliyeti (ahır, samanlık, kaz üretim çiftliği 

vb.), 3 adet GES+HES ve 6 adet diğer faaliyetler (sosyal 

tesis, dini tesis, garaj, ofis işyeri, istinat duvarı vb.) olmak 

üzere toplam 217 adet yapı ruhsatı işlemi yapılmıştır. 

2 
Kanun ve Yönetmelikler 
Kapsamında Düzenlenen Yapı 

Kullanma İzin Belgesi Sayısı 

2023 yılı içerisinde; 83 adet konut, 6 adet tarım ve 

hayvancılık faaliyeti (ahır, samanlık, depo vb.) ve 1 adet 

HES olmak üzere toplam 90 adet yapı kullanım izin 

belgesi hazırlanmıştır. 

3 
Kanun ve Yönetmelikler 
Kapsamında Düzenlenen Köyiçi 

Proje Onayı Sayısı 

2023 yılı içerisinde; İdaremiz tarafından 271 adet konut, 1 

adet tarım ve hayvancılık faaliyeti (ahır, samanlık vb.) ve 

4 adet diğer faaliyetler (garaj, köy konağı vb.) amacı ile 

toplam 276 adet proje onayı işlemi gerçekleştirilmiştir. 

4 
3194 sayılı İmar Kanunu’nun 

39’uncu maddesi kapsamında tespit 

edilen Tehlikeli Yapı Sayısı 

2023 yılı içerisinde 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 39’uncu 

maddesi kapsamında 12 adet Yıkılacak Derecede 

Tehlikeli Yapı Tespit edilmiştir. 
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
Yeni yapılan sosyal tesis (köy konağı, 

muhtar evi, toplantı salonu, wc, hizmet 

binaları v.b.) 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

İnşaat 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 2.116.199,10 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 4 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 7 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yeni 

yaşam alanları yapılmıştır. 

 

Amaç (3)  
YAŞANILABİLİR MEKANLAR VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN 

OLUŞTURULMASI  

Hedef (H3.2)  
Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam 

alanlarının iyileştirilmesi ve tesis edilmesi 

sağlanacaktır.  

Performans Göstergesi 
Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 3.3.1 

Yeni yapılan sosyal tesis 

(köy konağı, muhtar evi, 

toplantı salonu, wc, 

hizmet binaları v.b.) 

sayısı (adet) 

4 
7 adet yeni köy sosyal tesisinin 
yapımı gerçekleştirilmiştir. 

PG 3.3.2 

Bakım ve onarımı 

yapılan sosyal tesis (köy 

konağı, muhtar evi, 

toplantı salonu, wc, 

hizmet binaları v.b.) 

sayısı (adet) 

2 
6 adet köy sosyal tesisinin bakım ve 

onarımı gerçekleştirilmiştir. 
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FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI 
Bakım ve onarımı yapılan sosyal tesis (köy 
konağı, muhtar evi, toplantı salonu, wc, 

hizmet binaları v.b.) 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

İnşaat 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Yapım 

TOPLAM MALİYETİ 1.430.136,73 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 2 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 6 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU 
Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam 

alanları iyileştirilmesi sağlanmıştır. 

YENİ YAPILAN SOSYAL TESİSLER 
(Köy konağı, toplantı salonları, hizmet binaları v.b.) 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/ 

MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ Gemet 1 
Gemet Köyü Camisine şadırvan ve 

wc yapımı işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

2 OSMANCIK Seki  1 
Çorum Osmancık İlçesi Seki Köyü 

köy konağı inşaatı yapım işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

3 OSMANCIK  Öbektaş 1 
Çorum Osmancık Öbektaş Köyü 

köy konağı yapım işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

4 OSMANCIK Danişment 1 
Çorum Osmancık Danişment Köyü 

köy konağı yapım işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

5 OSMANCIK Gökdere 1 
Çorum Osmancık Gökdere Köyü 

köy konağı yapım işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

6 ALACA Mahmudiye 1 
Alaca Mahmudiye Köyü Köy 
Konağına Ek Prefabrik Bina Yapımı 

İL ÖZEL İDARESİ 

7 OSMANCIK Hanefi 1 
Osmancık Hanefi Köyünde Bulunan 

Parka Çeşme Bay, Bayan WC 

Yapımı İşi  
İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 7   
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SOSYAL TESİSLERİN BAKIM VE ONARIMI                                                                                                                                            
(Köy konağı, toplantı salonları, hizmet binaları v.b.)                                                 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/ 

MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE 
KAYNAĞI 

1 ALACA Alaca Hüyük 1 
Alaca İlçesi Alaca Hüyük Köyü Köy 

Konağı Çatı Onarım İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

2 DODURGA Berk  1 
Çorum Dodurga İlçesi Berk Köyü 

Cami WC İnşaatı Onarım İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

3 OĞUZLAR Erenler  1 
Çorum Oğuzlar İlçesi Erenler Köyü 

Yemekhane İnşaatı Onarım İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

4 SUNGURLU Gökçam 1 
Sungurlu İlçesi Gökçam Köyü Cami 
Çatı Yapım İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

5 ALACA Alacahöyük 1 
Alaca İlçesi Alacahöyük Cemevi 
Bakım ve Onarımı 

İL ÖZEL İDARESİ 

6 MECİTÖZÜ Elvançelebi 1 

Elvançelebi Türbesi Müştemilatında 

Bulunan yerlerin ve Köyde 
Planlanan Proje Dahilinde Kültür, 
Sanat, Spor Gibi Etkinliklerin 
Düzenleneceği Mekanların Bakım 

ve Onarımı 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 6   

SAĞLIK İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/ 

MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 
Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi 

Yapımı İnşaatı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ/ 

SAĞLIK 

BAKANLIĞI 

2 MERKEZ - 1 
Çorum Onkoloji Hastanesi Tanı 

ve Tedavi Merkezi için 
Radyoaktif İyot Tankı Yapımı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

3 MERKEZ - 1 
Eğitim Araştırma Hastanesi 

İstinat Duvarı Yapımı İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ - 1 Çeker Ocak Alımı İşi İL ÖZEL İDARESİ 

5 OSMANCIK - 1 
Osmancık Devlet Hastanesine 

Cerrahi Rezektoskop Seti Alımı 

İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 
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SAĞLIK İL MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

6 OSMANCIK - 5 

Osmancık Devlet 

Hastanesi Diş 

Polikliniği 

İhtiyaçlarında 

Kullanılmak Üzere 5 

Kalem Tıbbi 

Mal/Malzeme Alımı İşi  

İL ÖZEL İDARESİ 

7 KARGI - 1 

Kargı Ahmet Hamdi 

Akseki Devlet 
Hastanesine Tıbbi 

Cihaz Mal/Malzeme 
Alımı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ - 1 

Çorum Onkoloji 
Hastanesi Tanı ve 

Tedavi Merkezi Binası 

İçin Dış Giriş Tabelası 

ve İç Yönlendirme 

Tabelaları Yapımı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

9 OĞUZLAR - 1 

Oğuzlar Devlet 

Hastanesine Tıbbi 

Cihaz Mal/Malzeme 
Alımı İşi  

İL ÖZEL İDARESİ 

10 OSMANCIK - 1 
Cerrahi Lazer 
Rezektoskop Çalışma 

Seti Alımı İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

11 MERKEZ - 1 
Telsiz Telefon Alımı 

İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ - 1 

Hitit Üniversitesi 
Çorum Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Yol Boyu 
Ayırıcı Bordür 

Yapılması İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 16   
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AİLE SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 

Osmancık Huzurevi 

Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi 
Yapımı İkmal İnşaatı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ/ 
AİLE ve SOSYAL 

HİZMETLER BAKANLIĞI 

2 MERKEZ - 1 
Mutfak Mal/Malzemesi 
Alımı İşi 

AİLE ve SOSYAL 
HİZMETLER BAKANLIĞI 

TOPLAM 2   

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 
Merkez Eti Ortaokulu 24 
Derslikli 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ - 1 Zafer İlkokulu 12 Derslikli HALK BANKASI 

3 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Özel 
Eğitim Anaokulu 6 

Derslikli 
İL ÖZEL İDARESİ 

4 OSMANCIK - 1 

Çorum Osmancık İlçesi 

Atatürk Ortaokulu 12 
Derslikli 

İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ - 1 
Çorum Merkez 12 Derslikli 
Özel Eğitim Okulu 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 

6 - - 1 
11 Adet Okul Arsasının 

Zemin Etüdü Yapılması İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
111 

 
 
 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

7 - - 1 
11 Adet Okulun Deprem 
Güçlendirme Revize İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

8 İSKİLİP - 1 

İskilip İlçesi Misaki Milli 

İlkokulu Deprem 

Güçlendirme İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

9 OSMANCIK - 1 

Osmancık Şehit Aybüke 

Yalçın İlkokulu Deprem 

Güçlendirme İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

10 İSKİLİP - 1 
İskilip Anadolu İHL 

Deprem Güçlendirme İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

11 KARGI - 1 

Çorum Kargı İlçesi Yunus 

EMRE İlkokulu deprem 

güçlendirme ve onarım 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

12 İSKİLİP - 1 

Çorum İskilip İlçesi 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 

deprem güçlendirme ve 
onarım inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

13 İSKİLİP - 1 

Çorum İskilip İlçesi Misakı 

Milli İlkokulu deprem 

güçlendirme ve onarım 
inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

14 OSMANCIK - 1 

Çorum Osmancık İlçesi 

Şehit Öğretmen Şenay 

Aybüke YALÇIN İmam 

Hatip Ortaokulu deprem 
güçlendirme ve onarım 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

15 İSKİLİP - 1 

Çorum İli, İskilip İlçesi 

Redif Kışlası Restorasyonu 

İkmal İnşaatı işi 
İL ÖZEL İDARESİ 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

16 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Eti 
Ortaokulu yapımı 

inşaatı işi Geçici 

Kabulde tespit edilen 
eksik imalatların 

yüklenici namı 

hesabına yaptırılması 

ikmal inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

17 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez ve 
İlçelerinde bulunan 

okul ve kurum binaları 

elektrik tesisatı 

kompanzasyon bakım 

ve onarımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

18 OĞUZLAR - 1 

Çorum Oğuzlar İlçesi, 

Oğuzlar İlkokulu 
istinat duvarı yapımı 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

19 UĞURLUDAĞ - 1 

Temel Eğitim 

Kurumları 1.Grup 

onarım ve doğalgaza 

dönüşüm inşaatı işi 

(Çorum Uğurludağ 

İlçesi Uğurludağ 

Ortaokulu ve 
Uğurludağ İlçesi 

Atatürk İlkokulu)  

İL ÖZEL İDARESİ 

20 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Fatih 
Sultan Mehmet 
İlkokulu Drenaj 

yapımı inşaatı işi. 

İL ÖZEL İDARESİ 

21 UĞURLUDAĞ - 1 

Çorum Uğurludağ 

İlçesi, Atatürk 

İlkokulu onarım 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

22 UĞURLUDAĞ - 1 

Çorum Uğurludağ 

İlçesi Çok Programlı 

Anadolu Lisesi ve 
Atölyeleri onarım ve 

doğalgaza dönüşüm 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

23 UĞURLUDAĞ - 1 

Çorum Uğurludağ İlçesi 

İmam Hatip Ortaokulu 

onarım ve doğalgaza 
dönüşüm inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

24 UĞURLUDAĞ - 1 

Çorum Uğurludağ İlçesi 

Halk Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü onarım ve 

doğalgaza dönüşüm 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

25 SUNGURLU Aşağı Fındıklı 1 

Çorum Sungurlu İlçesi, 

Aşağı Fındıklı köyü İlk 

ve ortaokulu onarım 

inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

26 
LAÇİN 
KARGI - 1 

Temel Eğitim Kurumları 

2.Grup onarım ve 

doğalgaza dönüşüm 

inşaatı işi (Çorum Laçin 
İlçesi İmam Hatip 

Ortaokulu ve Kargı İlçesi 

Atatürk İlk ve Ortaokulu)  

İL ÖZEL İDARESİ 

27 MERKEZ - 1 
Çorum Merkez Spor 
Lisesi Onarım inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

28 MERKEZ - 1 

Temel Eğitim Kurumları 

1. Grup onarım inşaatı işi 

(Çorum Merkez, Yunus 
Emre İlkokulu, Yunus 

Emre Ortaokulu, 
Yavruturna Ortaokulu, 
Mimar SİNAN Ortaokulu 

ve İskilip İlçesi Azmi 

Milli İlkokulu) 

İL ÖZEL İDARESİ 

29 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Şehit 

Mustafa SOLAK İmam 

Hatip Lisesi Öğrenci 

Pansiyonuna yangın 

merdiveni yapımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

30 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Mustafa 
KEMAL Ortaokulu 
onarım inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

31 BAYAT - 1 

Çorum Bayat İlçesi, 

Cumhuriyet İlkokulu, 

Atatürk İlkokulu ve Ömer 

MÜLAZIM Ortaokulu 
onarım ve doğalgaza 

dönüşüm inşaatı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

32 BAYAT - 1 

Bayat İlçesi Yakup 

KOZAN Anadolu İmam 

Hatip Lisesi onarım ve 

doğalgaza dönüşüm işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

33 OSMANCIK - 1 

Çorum Osmancık İlçesi 3-
Adet okul ve öğrenci 

pansiyonu onarım inşaatı 

işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

34 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez ve 
İlçelerinde bulunan 11 

adet Okul arsalarına ait 

veri ve geoteknik zemin 
etüd raporu hazırlanması 

işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

35 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez ve 
İlçelerinde bulunan 11 

adet okula ait mevcut 
deprem güçlendirme 
projelerinin revize 
edilmesi ve güçlendirme 
ihalesine esas teknik 
şartname, mahal listesi ve 
yaklaşık maliyetinin 

hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE 
KÖY/ 
MAHALLE 

ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

36 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez ve İlçelerinde 

bulunan 10 adet okul binasının 

enkazından çıkacak ekonomik 

değer ifade eden malzemeler 
karşılığı yıkım işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

37 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez ve İlçelerinde 

bulunan Ortaöğretim 

Kurumlarına İnşaat malzemesi  

(boya) alımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

38 OSMANCIK - 1 

Çorum Osmancık İlçesi 

Öğretmenevi ve ASO 

Müdürlüğü hizmet binasının, 

performans analizi ve 
güçlendirme ihalesine esas 
teknik şartname, mahal listesi 

ve yaklaşık maliyetinin 

hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

39 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez de bulunan 3 
adet okula Müzik Atölyesi 
Malzemesi Alımı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

40 
BAYAT 
MECİTÖZÜ 

- 1 

Çorum Bayat ve Mecitözü 
İlçelerinde muhtelif 3 okul ve 

pansiyon binalarının, deprem 

performans analizi ve 
güçlendirme projesi ve yaklaşık 

maliyetinin hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

41 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Buharaevler 
Mesleki veTeknik Anadolu 
Lisesi pansiyon binası ve 

Merkez Yatılı İlköğretim Bölge 

Okulu binasının, deprem 

performans analizi ve 
güçlendirme projesi ve yaklaşık 

maliyetinin hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 



Çorum İl Özel İdaresi 2023 Yılı Faaliyet Raporu 
 

 
116 

 

 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE 
KÖY/ 
MAHALLE 

ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

42 LAÇİN - 1 

Çorum Laçin İlçesi Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 

Uygulama Projelerinin ve İhale 

dokümanının hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

43 
MECİTÖZÜ 
OSMANCIK 

- 1 

Çorum Mecitözü İlçesi Atatürk 

Yatılı Bölge Okulu öğrenci 

pansiyon binası ve Osmancık 

İlçesi Yatılı Bölge Ortaokulu 

öğrenci pansiyon binasının, 

deprem performans analizi ve 
güçlendirme projesi ve yaklaşık 

maliyetinin hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

44 MERKEZ - 1 

Çorum Merkez Tanyeri 
İlköğretim Okulu Deprem Risk 

ve Dayanım Belirlenmesi ve 
rapor hazırlanması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 44   

İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE 
KÖY/ 
MAHALLE 

ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 

Eğitim Parkuru Büzlerinin ve 

Çevresindeki Elemanların Temin 

ve Yerine Montajı Yapım İşi 
İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ - 27 
27 Çift Ayakkabı Alımı (Kışlık 

Bot) 
İL ÖZEL İDARESİ 

3 MERKEZ - 21 
21 Çift Ayakkabı Alımı (Spor 
Ayakkabı) 

İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ - 1 
Giyim Kuşam Malzemesi Alımı 
(Yazlık Giysi)  

İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ - 1 
Giyim Kuşam Malzemesi 

Alımı(Kışlık Giysi) 
İL ÖZEL İDARESİ 

6 MERKEZ - 1 

Su Altı Ekibi İçin Malzeme 

Alımı(2 Adet Bot Motor 

Pervanesi, 3 Adet Dalış Maskesi 

ve 2 Adet Ağırlık Kemeri) 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 52   
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 
12 Aylık KGYS Parçalı 

Bakım İşi 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

2 SUNGURLU - 1 

Çorum Sungurlu İlçe 

Emniyet Müdürlüğü 

Hizmet Binası Çatı ve Dış 

Cephe Bakım Onarımı İşi 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

3 OSMANCIK - 1 

Çorum Osmancık İlçe 

Emniyet Müdürlüğüne Ait 

2 Adet Lojman Binasının 

Deprem Performans 
Analizi, Güçlendirme 
Projesi ve Yaklaşık 

Maliyetinin Hazırlanması 

İşi 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

TOPLAM 3   

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 

İl Jandarma Komutanlığı 

Binası ve Tesisleri 

Yapımı İşi 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

TOPLAM 1   

ÇORUM VALİLİĞİ İLE İLGİLİ YAPILAN İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ - 1 

Çorum İl Sivil Toplumla 

İlişkiler Müdürlüğü 

Konsept işi 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

2 MERKEZ - 1 

Çorum Valiliği Ek-1 
Hizmet Binası Zemin Kat 

Tadilat işi 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 

TOPLAM 2   
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNÜN YAPTIĞI DİĞER İŞLER 

SIRA 
NO 

İLÇE KÖY/MAHALLE ADET YAPILAN İŞİN ADI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 OĞUZLAR - 1 

Oğuzlar Bungalov Ev ve 

Çevre Düzenlemesi 
Yapımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

2 ALACA Karnıkara 1 

Çorum Alaca İlçesi 

Karnıkara Köyü Camisine 
Malzeme Alımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

3 ALACA Güllük 1 

Çorum Alaca İlçesi 

Güllük Köyü İmamevine 

Malzeme Alınması işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

4 OĞUZLAR Kayı 1 

Çorum Oğuzlar İlçe 

Müftülüğüne Bağlı Kayı 

Köyü Kuran Kursuna 
İnşaat Malzemesi Alımı 

işi  

İL ÖZEL İDARESİ 

5 OSMANCIK Karapınar 1 

Osmancık İlçesi 

Karapınar Mahallesi Cami 
İnşaatına Malzeme 

Alınması işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

6 OSMANCIK Seki 1 

Çorum Osmancık İlçesi 

Seki Köyü Köy Konağı 

İnşaatı işi 
İL ÖZEL İDARESİ 

7 UĞURLUDAĞ - 1 

Çorum Uğurludağ İlçesi 

Beyoğlu Yaylası Mesire 

Alanı İçerisinde Bulunan 

Beyoğlu Cami Tefrişinde 

Kullanılacak Olan 
Donatım Malzemesi 

Alımı işi 

İL ÖZEL İDARESİ 

8 OSMANCIK  Karalargüney 1 

Osmancık 

Karalargüney Köyü 
Köy Konağına 

Malzeme Alımı İşi 

İL ÖZEL İDARESİ 

TOPLAM 7   
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OSMANCIK 12 DERSLİKLİ ATATÜRK ORTAOKULU 

 

 
İSKİLİP 12 DERSLİKLİ EBUSSUUD EFENDİ İLKOKULU 

 

 
OĞUZLAR KAYI İLKOKULU 
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KARGI AHMET HAMDİ AKSEKİ DEVLET HASTANESİNE TIBBİ CİHAZ MAL/MALZEME ALIMI İŞİ 
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OSMANCIK DEVLET HASTANESİ TIBBİ MAL/MALZEME ALIMI 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç ( (A4) 
KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

Hedef ( (H4.1) İnsan kaynaklarının güçlendirilmesine yönelik nitelikli 

personel sayısı arttırılacaktır. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 4.1.1 
Mesleki eğitim 

verilen personel 
sayısı (adet) 

55 26 personele mesleki eğitim verilmiştir. 

PG 4.1.2 

İş sağlığı ve 

güvenliği eğitimi 

verilen personel 
sayısı (adet) 

198 
 293 personele iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 

verilmiştir. 

PG 4.1.3 
Çalışan personelin 

memnuniyet artış 

oranı 
%78 

Çalışan personelin memnuniyet artış oranı  
% 76 olarak gerçekleşmiştir. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Araç Alımı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Ulaşım 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Mal Alımı 

TOPLAM MALİYETİ 13.614.927,72 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 1 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 3 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

Çorum İl Özel İdaresi/Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı 

FAALİYET SONUCU 
Makine Parkına 3 adet araç alımı 

yapılmıştır. 

 
 

Amaç (A4) KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

Hedef (H4.3) Fiziki olanakların güçlendirilmesi sağlanacaktır 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi 

Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 4.3.1 
Makine parkına 

alınan Araç ve 
ekipman (3 adet) 

1  

Toplam 3 adet araç alımı 

gerçekleştirilmiştir.  
(1 Adet Komatsu Marka Greyder alımı, İl 
Özel İdaresi bütçesi ile Çevre Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı hibesi,  
1 Kombine Kanal Açma ve Temizleme 
Aracı alımı,  Çevre Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı hibesi, 
1 adet TOGG marka araç alımı ise, İl Özel 

İdaresi bütçesinden) 
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MAKİNE PARKINA ALINAN ARAÇLAR 

SIRA 
NO 

ARACIN ADI ADET BÜTÇE KAYNAĞI 

1 KOMATSU GREYDER   1 

8.958.789,00 TL  
(Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığından 4.500.000,00 TL, İl Özel 

İdaresi bütçesinden 4.458.789 TL)  

2 
KOMBİNE KANAL AÇMA VE TEMİZLEME 

ARACI   
1 

3.468.738,00 TL  
(Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı hibe) 

3 TOGG  1 
1.187.400,72 TL   
(İl Özel İdaresi Bütçesinden)  

TOPLAM 3 13.614.927,72 TL 
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DİĞER FAALİYETLER 

 
 Sıra 

No Faaliyet Tanımı Gerçekleştirilen Faaliyet 

1 
Şehit Mezarlarının bakım onarımı 

(yenileme) 
2 adet 

2 
Şehit Mezarlarının tamir bakım 

ve onarımı 
56 adet 
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STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Amaç (A4) KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ 

Hedef (H4.4) 
Görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda diğer 

kamu kurum ve kuruluşları ile ortak hizmet projeleri 

gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergesi Performans 
Hedefi  Gerçekleştirilen Faaliyetler 

PG 4.4.1 

Ajans ve diğer 

kurumlarla yapılan 

ortak proje sayısı 

(adet) 

1 

1 adet projeye ortak olunmuştur.  
(İl Özel İdaresi Bütçesinden-Osmancık 

İlçesi Karalargüney Köyü Gölbel Göletine 

Mesire alanı yapılması projesi) 

FAALİYET BİLGİLERİ 

İŞİN ADI Proje ortaklığı 

SEKTÖRÜ                                                                                                                        
(Ulaşım, Sağlık, İnşaat, Tarım, Çevre, Güvenlik, Eğitim v.s.) 

Turizm 

TÜRÜ  
(Mal/Hizmet/Yapım) 

Hizmet 

TOPLAM MALİYETİ 117.410,00 TL 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 1 adet 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME 1 adet 

BÜTÇE KAYNAĞI 
(İl Özel İdaresi/İller Bankası/Bakanlık/Köydes v.s.) 

İl Özel İdaresi 

FAALİYET SONUCU Turizmin gelişmesine katkı sağlanmıştır. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YAPILAN FAALİYETLER 

SIRA 
NO FAALİYET TANIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET 

1 
Dezavantajlı gruplara yönelik 

malzeme alımı (Akülü-Manuel 
Sandalye) 

42 Adet Akülü 78 Adet Manüel olmak üzere toplam 95 
adet Tekerlekli Sandalye alımı gerçekleştirilmiştir. 

2 Yurtiçi fuarlarına katılım 
İstanbul Emitt Fuarı ve Maltepe İstanbul- Çorum 
Günlerine katılım sağlanmıştır. 

3 
Çorum ilimizin  il içinde ve il 
dışında  tanıtımı için yapılan 

çalışmalar 

3.000 adet Çorum Lezzetleri kitapçığı,5.000 adet Çorum 

Gezi Rehberi,13.000 adet Çorum Temalı Baskılı Balon ve 

broşür,50 adet Çorum Resimleri temalı Suluboya çalışması 

yaptırılmış, Yol boylarındaki Tanıtım Totemlerinin 

resimlerinin yenilenmiştir. 

4 Amatör spor kulüplerine spor 
malzemesi desteği 

14 Adet Lisanslı Amatör spor kulübüne 9 kalem 879 adet 
spor malzemesi alınmıştır, ayrıca.28 Adet Lisanslı Amatör 

spor kulübüne 2022 yılında Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 

tarafından gönderilen ödenekle de 88 kalem 9.352 adet 

spor malzemesi alınmıştır. 

6 Araç kiralama  

Sporcu kafilelerini İl, İlçe ve Türkiye Şampiyonası 

müsabakalarına götürmek üzere 18.000 km Araç kiralama 

hizmeti yapılmıştır. 
 
desteği İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanmıştır. 
 

7 Yeşilay’ın Bağımlılıkla mücadele 

projesi 

Yeşilay’ın Bağımlılıkla mücadele projeleri kapsamında; 
Bağımlılıkla mücadele ile ilgili olarak okul öncesi, 

İlköğretim, Ortaöğretim ve Yüksek Öğretim çağındaki 

çocukları gençleri ve aileleri bağımlık yapan tütün ve 

ürünleri, alkol, uyuşturucu madde ve kumar hakkında 

bilgilendirmek, korumak ve bilinçlendirmek için afiş, 

broşür, davetiye,  bayrak, fosforlu yelek gibi malzemeler 

alınmıştır. 
 

8 Örenyerleri Kazı Çalışmaları 
İlimizde; Alacahöyük, Alaca Eskiyapar, Ortaköy Şapinuva 

ve Alaca Kalehisar kazıları olmak üzere 4 adet arkeolojik 

kazı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

9 Kadına Yönelik şiddetle mücadele 

projesi 
Kadına Yönelik şiddetle mücadele projesi kapsamında afiş, 

broşür gibi tanıtım malzemeleri yaptırılmıştır. 

10 "Herkes Yapamaz III” kısa film 

çekimi projesi 

Cumhuriyetimizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında 

"Herkes Yapamaz III” kısa film çekimi projesine ortak 

olunarak ödenek desteği sağlanmıştır. 
 

11 Anadolu mektebi Yazar Okumaları 

Bölge Programı Projesi 

Öğretmenler günü nedeniyle 20-23 Kasım 2023 Anadolu 

mektebi Yazar Okumaları Bölge Programı Projesi 
kapsamında ilimize gelen katılımcıların konaklama ve 

ikram hizmeti ile afiş, broşür gibi tanıtım materyalleri 

yaptırılması işi gerçekleştirilmiştir. 
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AKÜLÜ-MANUEL SANDALYE DAĞITIMI 
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TANITIM, FUAR VE ORGANİZASYON ETKİNLİĞİ 

 
ÇORUM İLİMİZİN İL İÇİNDE VE İL DIŞINDA TANITIMI İÇİN YAPILAN ÇALIŞMALAR 
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AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE SPOR MALZEMESİ DESTEĞİ 

YEŞİLAY BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ETKİNLİĞİ  

ARKEOLOJİK KAZI ÇALIŞMALARI 
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2-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
Performans sonuçlarının değerlendirilmesi, 2020-2024 Yılları Stratejik Planının, 2023 yılının değerlendirilmesini içerecek şekilde hazırlanmıştır. 

“Alt program hedef ve göstergeleri ile ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler” başlığı altında, 2023 Performans Programında yer alan 

performans göstergelerine ulaşma durumunu göstermektedir.   

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
1. kat asfalt sathi kaplama 
yapılan yol uzunluğu (km)

km 2022 35,20 29,35 29,35 44,90 152,98% AŞILDI

2
2. kat asfalt sathi kaplama 
yapılan yol uzunluğu (km)

km 2022 2,10 6,00 6,00 5,90 98,33% ULAŞILAMADI

Ayrıca; 

6,60 km İçişleri Bakanlığı ödeneğinden,

21,10 km KÖYDES programından, 1. kat asfalt yol yapımı,Değerlendirme

5,50 km KÖYDES programından, 2. kat asfalt yol yapımı gerçekleştirilmiştir.                                                                                                                                                                                                                                                                                             

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: 2024 yılı sonuna kadar 4.944 km köy ulaşım yolundan 620 km'lik kısmına konfor arttırıcı kaplama çalışması yapılacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1 Kilit parke taşı yapımı (m²) m² 2022 25.454 123.977 123.977 107.742 86,90% ULAŞILAMADI

Ayrıca; 

52.254,00 m² KÖYDES programından, kilit parke taşı yapımı gerçekleştirilmiştir.

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Köy içi yollarında bulunan 6.000.000,00 m² parke taşı kaplama uzunluğu 6.500.000,00 m² ' ye yükseltilecektir.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Trafik işaret ve levha 

çalışmaları (km)
km 2022 70,00 125 125 70 56,00% ULAŞILAMADI

2 HDPE boru alımı (m) m 2022 870,00 1.000 1.000 835 83,50% ULAŞILAMADI

3
Asfalt (yama) bakım  ve onarımı 

yapılan yol uzunluğu (km)
km 2022 1500,00 2.000 2.000 1.750 87,50% ULAŞILAMADI

4
Bakım ve onarımı yapılan sanat 

yapıların (köprü, menfez, istinat 

duvarı v.b.) sayısı (adet)

adet 2022 4,00 7 7 6 85,71% ULAŞILAMADI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Köy yollarında güvenli ve kesintisiz ulaşım hizmeti sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

18 adet KÖYDES programından, sanat yapıların (köprü, menfez, istinat duvarı v.b.) bakım ve onarım 

çalışması gerçekleştirilmiştir.

555 m KÖYDES programından, HDPE boru alımı,

1.250,00 km KÖYDES programından, asfalt (yama) bakım  ve onarım çalışması,
Değerlendirme

Ayrıca;                                                                                                                                                                                

80 km KÖYDES programından, trafik işaret ve levha çalışması,                                                  
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Kanalizasyon tesisi bulunmayan 
ünitelerde yapılan kanalizasyon 

tesis sayısı (adet)

adet 2022 7 0 0 27 AŞILDI

Ayrıca; 

6 adet KÖYDES programından,                                                                                                                                                

1 adet AFAD ödeneğinden, yeni kanalizasyon tesisi yapımı,                                                                                                    

7 adet ise İl Özel İdaresi bütçesinden, kanalizasyon tesisi bakım ve onarım çalışması gerçekleştirilmiştir.

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Kanalizasyon tesisi bulunan ünite sayısı 2024 yılı sonuna kadar 902'den  927'ye  çıkartılması sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1

İçme suyu ünitelerinde 

yenileme, geliştirme bakım ve 

onarım çalışmaları yapılan köy 

sayısı (adet)

adet 2022 33 29 29 28 96,55% ULAŞILAMADI

2 Sıvı ve tablet klor alımı (ton) ton 2022 31,50 25 25 30,80 123,20% AŞILDI

Ayrıca; 

2 adet İller Bankası kredisinden, 

88 adet KÖYDES programından, içme suyu ünitelerinde yenileme, geliştirme bakım ve onarım çalışması 

gerçekleştirilmiştir.

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı:  Yerleşim yerlerinin sağlıklı ve yeterli içme suyuna erişimi sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Yapılan yağmurlama ve 

damlama sulama tesisi ile 
sulanabilir alan miktarı (ha)

ha 2022 151,00 50 50 40,50 81,00% ULAŞILAMADI

2
Yapılan sulama havuzu ile 

sulanabilir alan miktarı (ha)
ha 2022 30,00 10 10 5,00 50,00% ULAŞILAMADI

3
Yapılan sulama tesisi ile 

sulanabilir alan miktarı (ha)
ha 2022 112,00 515 515 378,00 73,40% ULAŞILAMADI

Ayrıca; 

94,50 ha'lık DOKAP programından, yağmurlama ve damlama sulama tesisi yapımı,

Değerlendirme

506 ha'lık KÖYDES, 128 ha'lık DOKAP programından ve 6 ha'lık İller Bankası hibesiyle, sulama tesisi yapımı 

gerçekleştirilmiştir.

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Mevcut sulanabilen 29.813 hektar olan tarım arazisi modern sulama yöntemleri kullanılarak 2024 yılı sonuna kadar 34.813 hektara 

çıkartılacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

10 ha'lık KÖYDES programından, sulama havuzu yapımı,
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Desteklenen tarımsal ürün proje 

sayısı (adet)
adet 2022 7 2 2 6 300,00% AŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Tarımsal üretimde verim ve kalitenin arttırılmasına ilişkin projeler desteklenecektir. 

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme

 

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Desteklenen hayvansal ürün 

proje sayısı (adet)
adet 2022 4 1 1 1 100,00% ULAŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:  KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ CAZİP HALE GETİRİLMESİ

Alt Program Adı: Hayvansal üretimde verim ile kalitenin arttırılması ve hayvan hastalıklarıyla mücadele konularında gerekli destek sağlanacaktır. 

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1 Alınacak çöp konteyner sayısı adet 2022 0 100 100 118 118,00% AŞILDI

Ayrıca,  

2022 Yılında 471 adet, 2023 Yılında ise 80 adet Çevre, Şehircilik ve İklim Değişlikliği Bakanlığının hibe 

ödeneğinden, çöp konteyneri alımı gerçekleştirilmiştir.

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı: YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI

Alt Program Adı: Çevre ve halk sağlığını gözeterek kırsal alandaki atıkların toplanması ve bertarafına ilişkin çalışmalar yürütülecektir.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme

 

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Yeni kurulan sosyal tesis sayısı 

(çocuk oyun grubu, kameriye, 

piknik alanı v.b.)

adet 2022 4 0 0 4 AŞILDI

2
Kurulan sosyal tesislerin bakım 

ve onarım sayısı 
adet 2022 8 40 40 22 55,00% ULAŞILAMADI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı: YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI

Alt Program Adı: Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam alanlarının iyileştirilmesi ve tesis edilmesi sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
3194 Sayılı İmar Kanunu 

kapsamında imar planı ve imar 

uygulamasının karşılanma oranı

% (adet) 2022 5 80% 80%
100 %        

(19 adet)
100,00% ULAŞILDI

2
442/3367 Sayılı Köy Kanunu 

kapsamında hazırlanan köy 

yerleşme plan sayısı (adet)

adet 2022 2 2 2 2 100,00% ULAŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:   YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI

Alt Program Adı: Etkili Mekansal Planlamalar İle Yerleşim Yerlerini Geliştirilecektir.

Alt Program Hedefi : 
Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme

 

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1 Yapılan rutin imar denetim 

sayısı 
adet 2022 127 15 15 143 953,33% AŞILDI

2
Tespit edilen ve ortadan 
kaldırılan metruk yapıların 

sayısı 

adet 2022 0 2 2 0 0,00% ULAŞILAMADI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:   YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI

Alt Program Adı: Etkili Mekansal Planlamalar İle Yerleşim Yerlerini Geliştirilecektir.

Alt Program Hedefi : 
Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Yeni yapılan sosyal tesis sayısı 

(köy konağı, muhtar evi, 

toplantı salonu, wc, hizmet 

adet 2022 0 4 4 7 175,00% AŞILDI

2

Bakım ve onarımı yapılan 

sosyal tesis (köy konağı, muhtar 

evi, toplantı salonu, wc, hizmet 

binaları v.b.) sayısı

adet 2022 1 2 2 6 300,00% AŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı:   YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN OLUŞTURULMASI

Alt Program Adı: Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam alanlarının iyileştirilmesi ve tesis edilmesi sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 
Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme

 

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Mesleki eğitim verilen personel 

sayısı 
adet 2022 16 55 55 26 47,27% ULAŞILAMADI

2
İş sağlığı ve güvenliği eğitimi 

verilen personel sayısı
adet 2022 356 198 198 293 147,98% AŞILDI

3
Çalışan personelin memnuniyet 

artış oranı
% 2022 50,00% 78,00% 78,00% 76,00% 97,44% ULAŞILAMADI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRİLMESİ

Alt Program Adı: İnsan kaynaklarının güçlendirilmesine yönelik nitelikli personel sayısı arttırılacaktır.

Alt Program Hedefi : 
Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Makine parkına alınan araç 

sayısı
adet 2022 3 1 1 3 300,00% AŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRİLMESİ

Alt Program Adı: Fiziki olanakların güçlendirilmesi sağlanacaktır.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme

 

Yılı Değeri
Yıl Sonu 

Değeri

Gerçekleşme 

Oranı

Gerçekleşme 

Durumu

1
Ajans ve diğer kurumlarla 

yapılan ortak proje sayısı 
adet 2022 1 1 1 1 100,00% ULAŞILDI

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler

Son Gerçekleşme

Gösterge Adı Sıra

Hedeflenen 
Gösterge 

Değeri

Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Tahmini

Yıl: 2023

Program Adı: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRİLMESİ

Alt Program Adı: Görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda diğer kamu kurum ve kuruluşları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirilecektir.

Alt Program Hedefi : 

Gerçekleşme

Ölçü Birimi

Değerlendirme
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ii. Performans Denetim Sonuçları 
İdaremiz 2023 yılında herhangi bir performans denetimine tabi tutulmamıştır. 
 
3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 
2023 Yılı Stratejik Plan Değerlendirme Raporu başlığı altında, İdaremizin Stratejik Planında 

yer alan stratejik amaçlar altındaki hedefler ve göstergelerinin 2023 yıl sonu itibarıyla gerçekleşme 

bilgileri ile varsa sapmalarının nedenleri ve alınacak önlemlere ilişkin açıklamalara yer verilmiştir.  
 
2020-2024 Stratejik Planında, 4 amaç 15 hedef belirlenmiş olup; 
AMAÇ 1. KIRSAL ALTYAPININ İYİLEŞTİRİLEREK YAŞAM KOŞULLARININ 

CAZİP HALE GETİRİLMESİ.  

Hedef 1. 2024 yılı sonuna kadar 4944 km köy ulaşım yolundan 620 km'lik kısmına konfor 

arttırıcı kaplama çalışması yapılması, 

Hedefi doğrultusunda, toplam 3 adet performans göstergesi belirlenmiş olup bütçe 

yetersizliğinden dolayı, 2023 yılı performansı %35 oranında gerçekleşmiştir. 

Hedef 2. Köy içi yollarda bulunan 6.000.000,00 m²  parke taşı kaplama uzunluğu 

6.500.000,00 m² ye yükseltilecektir, 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiş olup bütçe 

yetersizliğinden dolayı, 2023 yılı performansı %44 oranında gerçekleşmiştir.  

Hedef 3. Köy yollarında güvenli ve kesintisiz ulaşım hizmeti sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 5 adet performans göstergesi belirlenmiş olup bütçe 

yetersizliğinden dolayı, 2023 yılı performansı %37 oranında gerçekleşmiştir. 

Hedef 4. Kanalizasyon tesisi bulunan ünite sayısı 2024 yılı sonuna kadar 902'den 927'ye 

çıkarılması sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Hedefin genel 

performansı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

Hedef 5. Yerleşim yerlerinin sağlıklı ve yeterli içme suyuna erişimi sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 2 adet performans göstergesi belirlenmiş olup 2023 yılı 

performansı %58 oranında gerçekleşmiştir.  

 
AMAÇ 2. KIRSALDA TARIMSAL KALKINMAYI DESTEKLEMEK ÜZERE 

TARIMSAL FAALİYETLERİ GERÇEKLEŞTİRMEK.  

Hedef 1. Mevcut sulanabilen 29.813 hektar olan tarım arazisi modern sulama yöntemleri 

kullanılarak 2024 yılı sonuna kadar 34.813 hektara çıkartılacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 3 adet performans göstergesi belirlenmiş olup bütçe 

yetersizliğinden dolayı 2023 yılı performansı %28 oranında gerçekleşmiştir.  
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Hedef 2. Tarımsal üretimde verim ve kalitenin arttırılmasına ilişkin projeler 

desteklenecektir. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Hedefin genel 

performansı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

Hedef 3. Hayvansal üretimde verim ile kalitenin arttırılması ve hayvan hastalıklarıyla 

mücadele konularında gerekli destek sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Hedefin genel 

performansı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

 
AMAÇ 3. YAŞANABİLİR MEKANLAR VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRENİN 

OLUŞTURULMASI. 

Hedef 1.  Çevre ve halk sağlığını gözeterek kırsal alandaki atıkların toplanması ve 

bertarafına ilişkin çalışmalar yürütülecektir. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 2 adet performans göstergesi belirlenmiş olup 2023 yılı 

performansı %73 oranında gerçekleşmiştir. 

Hedef 2. Etkili mekansal planlamalar ile yerleşim yerleri geliştirilecektir. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 5 adet performans göstergesi belirlenmiş olup 2023 yılı 

performansı % 96 olarak gerçekleşmiştir. 

Hedef 3. Kırsalda ortak olarak kullanılabilecek yaşam alanlarının iyileştirilmesi ve tesis 

edilmesi sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 4 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Ancak performans 

hedefi için ihtiyaç duyulan ödenek, bütçe yetersizliğinden dolayı sağlanamadığından, 2023 yılı 

performansı %61 oranında gerçekleşmiştir. 

 
AMAÇ 4. KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ VE 

GÜÇLENDİRİLMESİ.  

Hedef 1. İnsan kaynaklarının güçlendirilmesine yönelik nitelikli personel sayısı 

arttırılacaktır.  

Hedefi doğrultusunda, toplam 3 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Cumhurbaşkanlığı 

Tasarruf Tedbirleri Genelgesi nedeniyle yüz yüze eğitim düzenlenememesi nedeniyle, 2023 yılı 

performansı %74 oranında gerçekleşmiştir. 
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Hedef 2.  İç kontrol sistemi ve kurumsal risk yönetim sistemi oluşturulacak ve 

uygulanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Birimlerin yeterli 

sahiplik göstermemesi nedeniyle sapma meydana gelmesinden dolayı, 2023 yılı performansı %10 

oranında gerçekleşmiştir. 

Hedef 3. Fiziki olanakların güçlendirilmesi sağlanacaktır. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 2 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Ancak performans 

hedefi için ihtiyaç duyulan ödenek, bütçe yetersizliğinden dolayı sağlanamadığından, 2023 yılı 

performansı %70 oranında gerçekleşmiştir. 

Hedef 4. Görev ve sorumluluk alanımıza giren konularda diğer kamu kurum ve 

kuruluşları ile ortak hizmet projeleri gerçekleştirilecektir. 

Hedefi doğrultusunda, toplam 1 adet performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedef 

% 67 olarak gerçekleştirilmiştir. 

 

DEĞERLENDİRME SONUCU: 2020-2024 Stratejik Planının 2023 yılı 

değerlendirmesinde, bazı hedeflerde bütçe ödeneğinin kısıtlı olmasından dolayı 4 amaç ve 15 

hedeften; 

3 hedefte  % 0,00 ile %35,00 arasında, 

6 hedefte  % 35.01 ile %70,00 arasında 

6 hedefte %70,01 ile % 100,00 arasında gerçekleşme sağlanmıştır. 
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Üst yönetici başkanlığında harcama birimleri yapılan değerlendirme toplantısında,    

  1) Bütçe yetersizliği nedeniyle % 0-% 35 arasında bir oranda gerçekleşen Hedef 1.1, Hedef 
2.1, Hedef 4.2’nin Stratejik Planın izleyen yıllarında artırılabilmesi için, ilgili müdürlükler 

tarafından ödenek taleplerinde önceliği bu hedefler için kullanması,  
  2) İlgili harcama birimleri tarafından bütçelerinde yer alan diğer ödeneklerden azami ölçüde 

tasarrufa gidilerek performans hedefleri için kaynak oluşturmaları, 
  3) İdarenin de bütçe yetersizliğine çözüm bulmak üzere akar halde olmayan ihtiyaç dışı 

taşınmazlarının satışı suretiyle gelir kaynağı oluşturması, 
  4) Harcama birimlerinin katılımı ile % 35-%70 arasında bir oranda gerçekleşen Hedef 1.2, 

1.3, 1.5, 3.3, 4.3, 4.4’e 2024 yılında bütçe temin edilerek plan dönemi izleme ve değerlendirme 

hedeflerine ulaşılması hedeflenmiştir.  
 
            1. ELDE EDİLEN SONUÇLARIN PLANIN GELECEĞİ ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ 

Stratejik planın 2023 yılı değerlendirilmesinde stratejik plan değerlendirme tablolarında 

belirtilen bilgiler ışığında izleme dönemindeki yıl sonu hedeflenen değerleri ile değerlendirme 

dönemindeki gerçekleşme değeri arasında farklar oluşmuştur. Pozitif ve negatif yönde oluşan bu 

farklara ilişkin tespitler 2020-2024 Stratejik Planının da herhangi bir güncelleme ihtiyacı 

doğurmamıştır. 

 
            2. TEMEL RİSKLER 

2020-2024 Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin 

yapılan risk analizinde bütçe yetersizliği öngörülmüş olmakla birlikte bazı hedefler için ihtiyaç 

duyulan bütçenin yıl içerisinde tolere edilebileceği düşünülmüştür. Ancak, 2020-2024 Stratejik 

Planının İl Genel Meclisi tarafından görüşülmesi sırasında idare imkanları dikkate alınmayarak bazı 

göstergelerin arttırılması sonucu hedeflerin gerçekleştirilmesi imkansız hale gelmiştir.   

Bu durumda, 2020-2024 Stratejik Planında belirlenen göstergelerin gerçekleştirilememe 

riski karşımıza çıkmıştır. 

İl Özel İdarelerinin mali yapısı diğer kurumlara göre farlılık göstermektedir. Stratejik Planda 

yer alan amaç ve hedefler aynı zamanda KÖYDES ve AFAD ödenekleri ile İller Bankası,  Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından sağlanan hibe destekleri ile de karşılanabildiğinden 

Stratejik Planın değerlendirilmesinde dikkate alınmaması halinde, gerçekleşme değerleri düşük 

kalmakta ancak, bu destekler dikkate alındığında gerçekleşme oranları hedef değerlere 

yaklaşmaktadır. 

   
          3. TEMEL KAPASİTE İHTİYAÇLARI 

Genel anlamda, hedef ve performans gösterge değerlerine ulaşmada stratejik planda 

öngörülmeyen kurumsal kapasite ihtiyaçları ortaya çıkmamıştır. 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
Çorum İl Özel İdaresinin 2023 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi 

mevzuatı ve Çorum İl Özel İdaresinin 2020-2024 Yılları Stratejik Planında yer alan göstergelere 

uygun olup, 2023 Yılı Performans Programında yer alan hedefler ilgili harcama birimleri tarafından 

oluşturulan takip formları ile periyodik aralıklarla izleme yapılarak sonuçları yetkili makamlarla 

paylaşılmaktadır.  
 
IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A- Üstünlükler 
Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma 

ve uygulama serbestliğinin bulunması,  
İdaremizde yeterli teknik personelinin bulunması, 
İl Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından biliniyor 

alması,  
İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve 

acil konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde 

yapılması imkanına sahip olunması, 
İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel 

Meclisinin olumlu katkı ve görüşleri, 
 
B- Zayıflıklar 
Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması,  

  İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olmasının zaman zaman işleri yavaşlatması,  
İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına göre yetersiz olması.  

 
V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 
İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 

İl Özel İdaresi bütçesinin performansa dayalı bütçe olması nedeniyle, yılı performans 

programında yer almayan faaliyetlere ödenek tahsis edilmemelidir. 

İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  

Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir 

kaynaklarının sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel İdarelerine 

pay verilmesi hakkındaki Kanun ve diğer vergiler üzerinden alınan Özel İdare payının artırılması 

önem arz etmektedir. 

 

 
 


































